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STWÓRZ WŁASNY 

letni niezbędnik 
Z 3 PRODUKTÓW*

ZA JEDYNE 

12 ,99 
* WYBIERZ PO JEDNYM PRODUKCIE 

Z KAŻDEJ GRUPY

ZAOSZCZĘDŹ 

70%

LE
TN

I NIEZBĘDNIK 1. WYBIERZ 
swój ulubiony  

MASECZKĘ

  Odświeżająca maseczka 
z ogórkiem Love Nature
10 ml 390,00/l

32633   3,90 

  Kojąca maseczka z 
owsem Love Nature
10 ml 390,00/l

32634   3,90 

  Oczyszczająca maseczka 
z łopianem Love Nature
10 ml 390,00/l

32635   3,90 

 

 

 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion moroszki
15 ml 1726,67/l

33354   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion żurawiny
15 ml 1726,67/l

33446   25,90 

2. 3.

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 1726,67/l

33445   25,90   Krem do rąk Spiced 
Citrus
75 ml 212,00/l

32842   15,90 

  Ochronny krem do rąk 
z olejkiem z rokitnika
75 ml 225,33/l

33642   16,90 

  Nawilżający krem do rąk 
z olejkiem z awokado
75 ml 225,33/l

34065   16,90 

WYBIERZ 
swój ulubiony  

KREM DO RĄK

WYBIERZ  
swój ulubiony  

TENDER CARE

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

  

 
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CIAŁO I WŁOSY

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zamian mogą 
Państwo zażądać od Konsultanta dostarczenia 
innego produktu Oriflame o tej samej wartości 
lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom 
poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjnym. 

www.facebook.com/oriflamepl

www.twitter.com/oriflamepoland

WELLNESS

ZAPACHY 

DLA NIEGO

PIELĘGNACJA CERY

20

78

56
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64

32

96

MAKIJAŻ

Lato jest wspaniałe, tak jak ty! Ciesz się beztroską wakacji, 
wybierając niezbędne latem kosmetyki, które będą o ciebie 
dbać od stóp do głów. 
Odkryj najlepsze z naszych produktów pielęgnacyjnych, 
dzięki którym twoja skóra będzie czerpać ze słonecznych dni to, 
co najlepsze, odwdzięczając się pięknym i promiennym wyglądem. 
Zwróć także uwagę na kosmetyki do ciała, które sprawią, 
że poczujesz się świeżo i pewnie, nawet w najgorętsze dni. 
Co jeszcze? Makijaż, zapachy, dodatki...  Inspirujące odcienie, 
supermodne akcesoria i podkreślające wakacyjny nastrój 
zapachy ułatwią ci wykreowanie olśniewającego, letniego looku. 
Wybieraj, baw się i eksperymentuj. Lato to najlepszy czas, 
wykorzystaj je w pełni!

LETNI NIEZBĘDNIK

LETNI NIEZBĘDNIK: 
odkryj, wypróbuj, pokochaj!

LETNI NIEZBĘDNIK
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31443 Natural Pink

314
44 Nude

31444 Nude

Wewnętrzna warstwa 
CHRONI USTA dzięki 
FILTROM UV i emolientom

Zewnętrzna warstwa 
NAWILŻA usta i nadaje 
im delikatny KOLOR

 ﻿Balsam do ust The ONE Lip Spa Care
Odżywczy, dwuwarstwowy balsam do ust z filtrem 
SPF 8. Zmiękcza, nawilża i chroni usta, zapewniając 
im długotrwałe uczucie komfortu i głębokiego 
nawilżenia. Zawiera odżywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 5876,47/kg

 29,90

9,99
Lato 

pięknych pocałunków!
KAŻDY ZA

INSPIROWANE NATURĄ

W TYM KATALOGU

MODA

Jeśli pokochasz 
ten produkt, 

zostaw opinię na 
www.oriflame.pl
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Kompleks LIPKISS z FILTREM 
SPF 12 zapewnia całodzienne 
nawilżenie i pielęgnację: 
dla gładszych ust i jeszcze 
intensywniejszego blasku.
Pielęgnacyjny kompleks 
LipKiss, składający się 
z naturalnych olejków 
i przeciwutleniaczy, nawilża usta 
przez cały dzień oraz nadaje skórze 
gładkość i miękkość, dzięki której 
blask jest bardziej intensywny.

SPF 12 
CHRONI 

USTA PRZED 
SZKODLIWYM 

DZIAŁANIEM UV

Z perełkami MetaShine, 
zapewniającymi niesamowicie 
połyskujący efekt.

 ﻿Pomadka The ONE Power Shine
Średnio kryjące pomadki w perłowych odcieniach, 
wzbogacone odbijającymi światło drobinkami 
MetaShine. Dzięki zawartości kompleksu Lip Kiss 
sprawiają, że usta stają się gładsze, bardziej miękkie 
i jeszcze bardziej błyszczące! 1,7 g 5876,47/kg

 34,90

30
43

0 Lustrous Nude

30

436 Clover Haze

30

431 Pink Hypnotic

30

435 Vibrant Blush

30
44

0 Glazed Currant

30
43

8 Raspberry Sorbet

30
43

9 Brilliant Fuchsia

30
443 Sexy Plum

30

441 Red Ovation

30

442 Trendy Berry

Lśnij 
w słońcu!

Co sprawia, że Pomadka The ONE Power Shine jest 
naszym absolutnym letnim hitem? Jej pielęgnacyjna 
formuła o bajecznych odcieniach zapewnia o 150% 
więcej blasku niż zwykła szminka - oto sposób na 

olśniewająco piękne usta!

LETNI NIEZBĘDNIK

KAŻDY ZA
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9,99

30442 Trendy Berry

30435 Vibrant Blush

30430 Lustrous N
ude
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31789
Silver Chrome

31790
Grey Smoke

31791
Sparkling Green

31792
Dazzling Taupe

  Odżywka w żelu do rzęs i brwi The ONE
Odżywczy żel do rzęs i brwi, który zapewnia im 
zastrzyk witamin. Zawiera regenerujący kompleks 
Lash Revive z biotyną i pantenolem. Stosuj rano 
i wieczorem na czyste rzęsy. 8 ml 1248,75/l

31490   24,90

  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
Kredka o intensywnie metalicznym połysku. 
Kremowa formuła gładko się rozprowadza, 
zapewniając piękne wykończenie bez smug. 
Wysuwana końcówka nie wymaga temperowania. 
0,3 g 33300,00/kg

 24,90

  Kredka do oczu Kohl 
The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. 
Gładko się rozprowadza, idealna do 
precyzyjnego rysowania linii i do 
przydymionego makijażu oczu. 
1,3 g 7684,62/kg

 24,90

32294
Nude

LETNI NIEZBĘDNIK
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KAŻDY PRODUKT 
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METALICZNA KREDKA DO OCZU 

o kre
mowej, g

ładko się 
rozprowadzają

cej 
i trw

ałej 
formule

BOGATA W PIGMENTY 

dla re
welacy

jnej intensyw
ności k

oloru.

Łatwy sposób na stylowy makijaż: delikatna, naturalna 
cera, muśnięte lekkim kolorem usta i mocno 

podkreślone kredkami oczy. Żelowa odżywka zadba 
o rzęsy i brwi oraz wspaniale je wymodeluje.

Najpiękniejsze oczy 
pod słońcem!

 

 

 

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32291 Black

31791 Spark
ling G

reen
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  Zestaw ręczników do twarzy 
Milk & Honey
Zestaw dwóch miękkich ręczników, 
ozdobionych logo Milk&Honey 
i związanych złocistą wstążką. Bawełna, 
poliestrowa wstążka. 300 x 300 mm 
każdy. 

29744   19,99

  Emulsja do twarzy z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
Lekka, nawilżająca emulsja z dodatkiem olejku 
eterycznego z drzewa herbacianego przywraca tłustej 
cerze niezbędną równowagę. 50 ml 199,80/l

30124   25,90

  Odżywczy krem na dzień Milk & Honey 
Gold
Błyskawicznie nawilża na cały dzień. Z pozyskanym 
organicznie ekstraktem z mleka i miodu. Przywraca 
naturalne piękno cery. 50 ml 199,80/l

32542   34,90

  Krem do twarzy z owsem Love Nature
Nawilżający krem z naturalnym ekstraktem z owsa 
wygładza, koi i zmiękcza suchą skórę. 50 ml 199,80/l

33523   25,90

MATUJĄCE 
DRZEWO 
HERBACIANE DO 
CERY TŁUSTEJ

Ekstrakt z owsa znany jest ze 
swych właściwości kojących 

i zmiękczających suchą skórę.

Olejek z drzewa 
herbacianego, 
ceniony za właściwości 
antymikrobowe, 
pomaga oczyszczać 
skórę i zwalczać 
wypryski.

LETNI NIEZBĘDNIK
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KAŻDY PRODUKT ZA

Spójrz na naturę na jak na źródło promienności twojej cery. Jeśli 
masz suchą skórę, ugaś jej pragnienie kremami z serii Milk & Honey 
Gold lub kremem Love Nature z owsem. Do skóry tłustej wybierz 

przywracającą równowagę, przeciwdziałającą pojawianiu się 
wyprysków Emulsję z olejkiem z drzewa herbacianego Love Nature.

Sekret twojej 
naturalnie promiennej cery

30 cm

30 cm

2  
RĘCZNIKI 
w zestawie

Pozwól, by naturalnie 
bogata formuła 
intensywnie odżywiała 
twoją skórę za dnia

ODŻYWCZE 
MLEKO I MIÓD DO 
CERY BARDZO 
SUCHEJ

KOJĄCY EKSTRAKT 
Z OWSA DO CERY 

SUCHEJ

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

9,99
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  Oczyszczająca maseczka do twarzy 
Swedish Spa
Detoksująca maseczka z kompleksem Hydracare+, 
malachitem i glinką białą bogatą w mikroelementy 
i minerały. 50 ml 199,80/l

20372   29,90

  Szpatułka do nakładania maseczek
Polecane przez profesjonalistów narzędzie, 
dzięki któremu aplikacja maseczek i kosmetyków 
złuszczających jest łatwa i czysta.Wyprofilowany 
aplikator jest higieniczny i łatwy do oczyszczenia. 
Materiał: silikon, aluminium, plastik PS. 
Wymiary: 17,4 x 2,7 x 1,3 cm. 

29589   19,99

  Oczyszczający scrub do 
twarzy Swedish Spa
Oczyszczający scrub ze szwedzkimi 
algami, solą morską i składnikami 
nawilżającymi. Wygładza i odnawia 
cerę. 75 ml 133,20/l

30840   29,90

Okrężnymi ruchami wmasuj 
nieco scrubu w wilgotną skórę 
twarzy. Omijaj okolice oczu. 
Spłucz wodą.

Nakładaj maseczkę raz w tygodniu na 
10 minut. Spłucz dokładnie ciepłą wodą. 

LETNI NIEZBĘDNIK
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Po długim letnim dniu podaruj sobie na chwilę relaksu spa. 
10-minutowy zabieg na twarz z kosmetykami Swedish Spa 
odświeży i zrównoważy skórę koktajlem silnie działających 

składników: bogatą w minerały solą morską, nawilżającymi algami, 
oczyszczającą białą glinką i regenerującym malachitem.

Poświęć chwilę na 
relaks i pielęgnację ZŁUSZCZANIE

ODNOWA

KAŻDY ZA

 

 

 

9,99
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  Pilnik do stóp Advanced
Ten poręczny pilnik delikatnie złuszcza 
naskórek sprawiając, że skóra stóp jest 
gładka i miękka. Przed użyciem zanurz 
stopy w ciepłej wodzie. Wymiary: 
23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

  Krem wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced
Intensywnie działający krem z mocznikiem, masłem 
kakaowym i pantenolem oraz kompleksem Mineral4E 

pomaga przywracać i chronić kondycję szorstkiej, 
popękanej skóry, wyraźnie poprawiając jej stan już 
po 3 dniach◊1. Testowany klinicznie i w testach 
konsumenckich. O kojącym zapachu. 75 ml 133,20/l

33027   24,90

  Złuszczający krem do stóp Feet Up 
Advanced
Bogaty krem złuszczający o zaawansowanym 
działaniu, zawierający drobinki naturalnego pumeksu, 
kompleks Mineral4E oraz odżywcze masło shea. 
Efektywnie złuszcza i oczyszcza suchą, szorstką 
skórę, a także nadaje jej miękkość i gładkość. 
Rezultaty widoczne są już po pierwszym użyciu*. 
Przebadany w testach konsumenckich. Delikatny, 
kojący zapach. 75 ml 133,20/l

33033   27,90

Drobinki pumeksu 
naturalnego pochodzenia 
skutecznie usuwają martwe 
komórki naskórka, pomagając 
w przygotowaniu skóry 
do przyjęcia substancji 
nawilżających - dzięki 
złuszczaniu składniki lepiej 
się wchłaniają i wspomagają 
odnowę zdrowych komórek 
skóry.

Za pomocą 
pilnika nadaj 
stopom miękkość 
i gładkość. Przed 
użyciem wymocz 
stopy w ciepłej 
wodzie.

LETNI NIEZBĘDNIK
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KAŻDY ZA

 

 

 9,99

Latem dużo czasu spędzamy na świeżym powietrzu 
- w sandałach lub boso. Spraw, by twoje stopy były 

jedwabiście miękkie i wspaniale zdbane. Rozpieszczaj je 
pielęgnacyjnymi produktami z serii Feet Up Advanced!

Letnia 
odsłona stóp

ODNOWA
Zregeneruj pękającą skórę 
za pomocą intensywnie pielęgnujących 
składników: nawilżającego mocznika, 
odżywczego masła kakaowego 
i zmiękczającego pantenolu.

ZŁUSZCZANIE

◊ Test kliniczny

Przed użyciem Po trzech dniach◊.

†1 Test kliniczny - in vivo.
* Test konsumencki z udziałem 69 osób z suchą, szorstką skórą stóp
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  Perfumowany spray do ciała
75 ml 133,20/l

31704   29,90

  Perfumowany spray do ciała 
Eclat Femme Weekend
75 ml 133,20/l

31705   29,90
  Perfumowany spray 
do ciała Paradise
75 ml 133,20/l

31706   29,90

  Perfumowany dezodorant do ciała 
w sprayu Giordani Gold Original
75 ml 133,20/l

31707   29,90
  Perfumowany spray do ciała 
My Destiny
75 ml 133,20/l

32498   29,90

  Perfumowany spray do ciała Possess
Ponadczasowa, musująca i intensywnie uwodzicielska 
kompozycja Possess w formie perfumowanego sprayu 
do ciała wyraża prowokacyjny urok Kleopatry, której 
legendarna moc uwodzenia rzuciła Marka Antoniusza 
na kolana. 75 ml 133,20/l

34337   29,90

Perfumowane spraye do ciała to idealne rozwiązanie na lato. 
Błyskawicznie odświeżają, ich zapach nie jest zbyt mocny, 

a kompozycja w wyrafinowany sposób otula ciało. 
Są także bardzo wygodne w użyciu!

9,99
  Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
Perfumowany spray do ciała, w którym zamknięto 
promienną kompozycję perfum Giordani Gold 
Essenza przywołuje prawdziwy luksus i kunszt. 
Najwyższej jakości kwiatowo-drzewna kompozycja, 
inspirowana pięknem życia. 75 ml 133,20/l

34082   29,90

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

LETNI NIEZBĘDNIK
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Promienna 
frezja 

i brzoskwinia

Lekkie, 
nicz ym letnia bryza

Czekoladowa 
pokusa

Wykwintny kwiat 
pomarańczy

KAŻDY ZA

Luksusowy bukiet 
białych kwiatów 

i mandarynka

Ekstrawagancki 
różowy pieprz

Uwodzicielski olejek 
ylang ylang i ananas

Charyzmatyczny 
lotos i piwonia

 

 
 

 

 
 

 
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 ﻿Woda toaletowa Friends World 
dla niej
Radosny, kwiatowy zapach, w którym 
kwiat cynii emanuje energią więzi, 
niczym promienny uśmiech 
nieprzemijającej przyjaźni. 
50 ml 1998,00/l

33962   99,90 

NOWOŚĆ!

FRIENDS WORLD DLA NIEJ 
przywołuje radosną atmosferę, 
dzięki świeżym akordom 
soczystej brzoskwini w nucie 
głowy, połączonym z kolorowym, 
kwiatowym bukietem 
podkreślonym zapachem cynii. 
Intensywna i bardzo kobieca 
baza, oparta na wanilii i białym 
drewnie, nadaje kompozycji 
wielowymiarową głębię.

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY

NOWY 
ZAPACH  
IDEALNY 
NA LATO!

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 59,91
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

cynia, brzoskwinia, wanilia
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KOLEKCJA TAK WYJĄTKOWA JAK TY 
Wejdź do świata zapachów Oriflame - kompozycji stworzonych przez 
najlepszych perfumiarzy, by pomóc ci wyrazić swą prawdziwą naturę.

 ﻿Perfumy Giordani Gold Essenza 
Promienne perfumy Giordani Gold Essenza to eliksir 
luksusu i perfumiarskiego kunsztu. Piękna buteleczka 
z zamknięciem zdobionym prawdziwym złotem 
skrywa kwiatowo-drzewny, mocno skoncentrowany 
zapach pięknego życia. 50 ml 1999,80/l

31816   159,90

99,99

ZAPACHY Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
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 ﻿Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 
Weekend
Krem do ciała o pełnym życia i zarazem eleganckim 
zapachu. Wyrafinowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 250 ml 79,96/l

34088   42,90

19,99 

brzoskwinia prowansalska, biała frezja, piżmo

KWIATOWO-DRZEWNY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Poczuj promienny, 
wysublimowany aromat 

paryskiej wiosny, uchwyć 
piękną atmosferę tego 

kultowego miasta i wyrażaj 
swój indywidualny styl oraz 

radość ż ycia!

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda toaletowa Eclat Femme Weekend
Pełen życia i elegancki zarazem. Wyrafinowane 
połączenie nut kwiatowych, owocowych i zielonych. 
50 ml 999,80/l

31293   109,90

49,99 

Styl pełen

 blasku
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kwiat imbiru, słodkie drzewo 
sandałowe, czarna porzeczka

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

Prowokacyjny zapach 
orientalno-drzewny z nutą 

wanilii, który rozpala 
zmysły ogniem namiętności. 
Kwiat imbiru kusi obietnicą 

gorących nocy.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda toaletowa 
Wonderflower
50 ml 1399,80/l

31300   99,90

69,99 

  Woda toaletowa 
Incognito dla Niej
50 ml 799,80/l

32538   59,90

39,99 

  Woda perfumowana 
The ONE Disguise
50 ml 1399,80/l

33413   109,90

69,99 

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY

SZYPROWO-
OWOCOWY

NUTY KWIATOWO-
ROŚLINNE

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 1199,80/l

33044   109,90

59,99 

ORIENTALNO-
KWIATOWY

  Woda toaletowa dla 
niej Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 999,80/l

32438   79,90

49,99 

zielone liście, biały bez, 
heliotrop

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY

 ﻿Woda perfumowana 
So Fever Her
50 ml 999,80/l

31099   109,90

49,99 

RADOSNA... CZY ZMYSŁOWA?
Pozwól, by zapach uwolnił twoją wyobraźnię i dodał energii letnim 

stylizacjom. Zdobywaj serca zmysłowymi nutami kwiatowymi, kuś słodkimi 
przyprawami lub pozostawiaj niezapomniane wrażenie, dzięki nutom 

ciepłego bursztynu. Wybór należy do ciebie!

Zdobądź 
GO!

 

  

 

 

gruszka, akord tęczowego 
bukietu, drewno 

kaszmirowe

praliny, konwalia, 
miechunka

pączki róży, maliny, wanilia akord bałtyckiego 
bursztynu, czarnuszka, 

brązowy cukier

Z
A
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C
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Y 
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gruszka, mniszek, malina

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY

  Woda toaletowa Elvie Summer Joy
Podobnie jak letni dzień, Elvie Summer Joy emanuje ekscytującą energią. 
Dzięki nucie gruszki, specjalnie opracowanemu akordowi mniszka 
w sercu kompozycji i malinowemu w jej bazie, ten kwiatowo-owocowy 
zapach daje ekscytujące wrażenie, że twoje marzenia mogą się spełnić. 
50 ml 799,80/l

34158   79,90

Z
A

PA
C

H
Y 

Ciesz się pełnią lata!
Magia letnich chwil... Obłoczki dmuchawców, delikatnie unoszące się ku błękitnemu niebu, złociste 
światło słońca, zapach owoców. Elvie Summer Joy to kompozycja, która łączy specjalnie opracowane 
akordy mniszka ze świeżymi nutami letniej bryzy. To zapach, który celebruje chwile czystej radości.

  Żel pod prysznic 
Elvie Summer Joy
200 ml 49,95/l

34052   17,90

9,99 

  Perfumowany balsam do 
ciała Elvie Summer Joy
150 ml 66,60/l

34053   29,90

9,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Kolczyki Elvie 
Summer Joy
Magia letnich życzeń ukryta 
w pięknych kolczykach. 
Nasiona mniszka 
lekarskiego, zamknięte 
w szklanej kuli i zdobione 
złotymi detalami dodadzą 
odrobiny magii każdej 
stylizacji. Mosiądz, szkło, 
naturalne ziarna. Długość: 
45 mm. 

29996   29,99 TYLKO TERAZ

 

 

 

 

39,99
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Z
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Y ZESTAW MIAMI 

WODA TOALETOWA + ŻEL POD 
PRYSZNIC + MYDEŁKO 

39,99
kod zestawu: 622330

PORANEK PEŁEN ENERGII!

+ +

  Żel pod prysznic Discover 
Miami Spirit
250 ml 59,60/l

30132   14,90 

  Mydełko Discover Miami Spirit
Mydełko nadające skórze energizujący zapach 
liczi i kwiatu derenia.  90 g 65,56/kg

30133   5,90 

  Woda toaletowa Si Magnifique!
Wpraw się w cudowny, świąteczny nastrój 
dzięki romantycznej kompozycji iskrzącej 
bergamotki, kobiecego akordu Róży Bożego 
Narodzenia i wyrafinowanego drzewa 
migdałowego. 50 ml 1798,00/l

32677   89,90 

Zamknij oczy i wyobraź sobie słoneczny raj, oszałamiający nutami 
soczystych owoców i kwitnących kwiatów. Idealny zestaw na 

wspaniały początek każdego letniego dnia!

  Mydełko Discover New Zealand
Łagodnie oczyszcza skórę i ma piękny zapach, 
inspirowany owocami kiwi oraz lilią wodną. 
90 g 65,56/kg

34067   5,90 

  Żel pod prysznic Discover 
NewZealand Tranquility
Żel pod prysznic inspirowany pięknem 
krajobrazów Nowej Zelandii oraz zapachem 
kiwi i lilii wodnych. Nie zawiera mydła. 
Zbalansowane pH. 250 ml 59,60/l

34068   14,90 

  Woda toaletowa Lovely Garden
Odkryj zachwycający zapach wody toaletowej 
Lovely Garden. Wyraźne nuty rabarbaru, 
akordy ciepłego mleka i łagodne tony waniliowej 
orchidei zaprowadzą Cię prosto do ogrodu 
pełnego tajemnic. 50 ml 1998,00/l

23838   99,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

UKOJENIE DLA ZMYSŁÓW... ZESTAW NOWA 
ZELANDIA 

WODA TOALETOWA + ŻEL POD 
PRYSZNIC + MYDEŁKO 

 

39,99  

kod zestawu: 622331

Pozwól sobie na chwilę wytchnienia w dziewiczym sercu Nowej Zelandii 
- miejscu, w którym kryształowe wodospady i rozległe jeziora tworzą 

spokojną przystań dla zmysłów.

+ +

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 

 

 

 

 

 
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  32150 Woda perfumowana dla niej Giordani Gold Original 50 ml 2198,00/l 109,90   30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 1998,00/l 
99,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2198,00/l 109,90   30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2798,00/l 
139,90   33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2798,00/l 139,90   33418 Perfumy Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3198,00/l 
159,90   33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3198,00/l 159,90   33448 Woda perfumowana Volare Gold 50 ml 2798,00/l 139,90  

  31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 1998,00/l 99,90   30025 Woda perfumowana Volare 50 ml 1998,00/l 99,90

  33241 Woda toaletowa My Little Garden 50 ml 1998,00/l 99,90   31119 Woda toaletowa Elvie Firefly 50 ml 1998,00/l 99,90   32235 Woda 

toaletowa Elvie 50 ml 1998,00/l 99,90   33960 Woda toaletowa Lucia Bright Aura 50 ml 1998,00/l 99,90   23223 Woda toaletowa Lucia  

50 ml 1998,00/l 99,90   34361 Woda toaletowa Women's Collection Mysterial Oud 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda toaletowa dla niej 

Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   33168 Woda toaletowa dla niej Women´s Collection Sensual Jasmine 

50 ml 1598,00/l 79,90   33964 Woda perfumowana Live In Colour 50 ml 2398,00/l 119,90   33123 Perfumowany balsam do ciała The ONE 

Disguise 150 ml 199,33/l 29,90

  23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90 

  11367 Woda perfumowana Amber Elixir 50 ml 2198,00/l 109,90   32535 Woda perfumowana My Destiny 50 ml 2798,00/l 139,90  

  11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 1998,00/l 99,90   31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 1998,00/l 99,90   33958 Mgiełka 

zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 49,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets dla niej 50 ml 2398,00/l 
119,90   22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90 

  30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2198,00/l 109,90   32871 Woda toaletowa Eclat Mademoiselle 50 ml 1998,00/l 99,90

 

 

     

   

  

 

   
 

  
 

 

 

morele, biała róża, praliny

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

Prz ywołaj najpiękniejsze 

chwile 

  
  

   

 

 ﻿Woda toaletowa Memories 
Flirting Under Fireworks
30 ml 666,33/l

32673   39,90

19,99
TERAZ TYLKO

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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MAKIJAŻ
WITAJ W ŚWIECIE PIĘKNA 

Bez względu na to, czy jesteś w biurze, restauracji czy na imprezie, dzięki kosmetykom 
kolorowym Oriflame będziesz wyglądać stylowo i pięknie - tak jak lubisz.

RYSUJ. DEFINIUJ. 
PODKREŚLAJ. 
Aplikator Tuszu do kresek 
The ONE Stylo umożliwia 
tworzenie doskonałych, 
precyzyjnych linii o intensywnym 
kolorze.

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
Tusz do kresek zapewniający precyzję i trwałość 
do 24 godzin*. Bogata w pigmenty formuła 
i aplikator z cienką końcówką, dzięki której 
narysujesz miękką, płynną linię o intensywnym 
kolorze. 0,8 ml 24987,50/l

 34,90

19,99

30475 Black

30476 Brown

33486 Purple

33487 Teal

* T
es

t k
on

su
m

en
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i

30475 Black

30476 Brown

33486 Purple

33487 Teal
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  Płyn do usuwania wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
100 ml 199,90/l

32138   29,90   19,99 

  Zalotka do rzęs The ONE
Wymiary: 11 x 3,7 cm. 

27442   19,90   12,99 

  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
"Otwierający spojrzenie" tusz, 
który podkręca rzęsy i dodaje 
im objętości. Szczoteczka unosi 
i podkręca rzęsy, a specjalna 
formuła utrwala ten efekt, 
sprawiając, że twoje oczy 
przyciągają spojrzenia. 
8 ml 1873,75/l

 39,90

14,99 

31473 Black

M
A

KI
JA

Ż

 

 

 

Ocena 4,01 na 5*
  

Za co klientki kochają produkt: 

 

"Świetna szczoteczka, podkręca nawet 
cienkie, krótkie rzęsy." 

"Efekt jest niesamowity, moje oczy 
naprawdę wyglądają na większe." 

"Trwały, nie rozmazuje się i nie kruszy." 
 * Ocena 100 użytkowników

Duże, piękne, hipnotyzujące oczy - zawsze 
i wszędzie - dzięki "otwierającemu" spojrzenie 

tuszowi do rzęs o udowodnionym klinicznie 
efekcie podkręcającym rzęsy od nasady 

aż po końce!

TUSZ DO RZĘS 

60% 
TANIEJ

Pokochasz to!
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33697 Blonde

  Kredka do brwi The ONE Duo
Dwustronna kredka do brwi to dwa odcienie, 
dzięki którym doskonale wyprofilujesz brwi. 
Ciemny odcień definiuje kształt i kolor, 
natomiast jasny unosi linię brwi i rozjaśnia ich 
łuk, podkreślając moc spojrzenia. 
1,8 g 8327,78/kg

 24,90   14,99 

  Marker do brwi The ONE
Marker z aplikatorem o specjalnie 
zaprojektowanej końcówce, dzięki 
któremu łatwo wykreujesz idealny 
rysunek brwi. Formuła odporna na 
ścieranie i rozmazywanie utrzymuje 
się na skórze przez cały dzień*. 
1,6 g 9368,75/kg

32033   24,90   14,99 

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu 
z grzebykiem do brwi, który możesz ustawić 
na dwie różne długości i ostrzem do usuwania 
zbyt długich lub odstających włosków. Znak 
zgodności CE. Z dołączoną baterią AAA 
i instrukcją obsługi. Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   79,99   49,99 

Idealny makijaż oczu

* Test konsumencki z udziałem 69 kobiet.

Stwórz doskonały rysunek 
brwi: podkreśl ich dolną linię oraz 
zewnętrzne krawędzie, a następnie 
delikatnymi pociągnięciami wypełnij 
brwi, zaczynając od połowy łuku 
i posuwając się ku zewnętrznemu 
końcowi.

  Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
Intensywnie czarny tusz do rzęs, 
który pozwala uzyskać dwa różne 
efekty – wydłużenia lub zwiększenia 
objętości. Formuła odporna na 
rozmazywanie się – tusz utrzymuje się 
cały dzień**. 8 ml 3123,75/l

 39,90   24,99 31
18

9 
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OBJĘTOŚĆ DŁUGOŚĆ

 

 

  

Precyzja i definicja

Kształt i rozjaśnienie

Kredkę 
rozświetlającą stosuj 
pod łukiem brwiowym.

33698 Brown

Ciemnym odcieniem 
podkreślaj kształt brwi 
i koryguj ich gęstość.

WZÓR NA 
PERFEKCYJNE BRWI M

A
KI

JA
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  Zestaw szablonów do brwi
Cztery szablony, dzięki którym twoje brwi będą 
miały piękny, nienaganny kształt. Idealnie pasują do 
Zestawu do brwi. Materiał: EVA. Wymiary: 9 x 3 cm. 

29929

9,99 
Zanim zaczniesz stylizację, 
przyłóż wybrany szablon do 
brwi, by dokładnie ustalić 
symetrię łuków.

 

Zobacz, jak nasza ekspertka 
kreuje idealne brwi na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Brwi są dla oczu tym, czym 
rama dla obrazu, dlatego 
warto poświęcić chwilę na ich 
stylizację. Dzięki produktom 
Oriflame, zwłaszcza szblonom 
będzie to dosłownie chwila! 
Nawet jeśli nie masz 
doświadczenia w malowaniu 
brwi, twoje łuki będą 
perfekcyjne. 
 
Anna Orłowska  
Wizażystka, od ponad 20 lat 
prowadzi własną szkołę wizażu 
Make Up Art Studio. Od 10 lat 
współpracuje z czołowymi 
wydawnictwami i stacjami 
telewizyjnymi. Woreczek do prz

ech
ow

yw
an

i a

Użyj kosmetyku do brwi, 
wypełniając szablon kolorem 
i dodając objętości wszędzie 
tam, gdzie brwi są rzadkie.

Nudny makijaż oczu? Mamy na to sposób! 
Kolekcja The ONE daje ci możliwość kreowania 
looków, które pokazują, jaka jesteś naprawdę. 
Uwodzicielsko przydymiony czy buntowniczy 

i odważny - wszystko zależy od ciebie.

** Testy konsumenckie z udziałem 99 kobiet

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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Sprawdź, jak nasza ekspertka 
kreuje nieskazitelny i trwały 
makijaż na: https://www.
youtube.com/pieknatakjakchce

Aby móc jak najlepiej 
motywować swoich 
klientów, Ania chce czuć 
się pewna siebie i wyglądać 
profesjonalnie. Sprawdzony 
zestaw kosmetyków na co 
dzień to świetny start! 
 
Anna Orłowska 
Wizażystka, od ponad 20 lat 
prowadzi własną szkołę wizażu 
Make Up Art Studio. Współpracuje 
z czołowymi wydawnictwami 
i stacjami telewizyjnymi.

Psycholog i certyfikowany coach ICC. Jest ekspertem 
w dziedzinie psychologii pozytywnej w biznesie, sporcie 
i na scenie. Uwielbia pracę z ludźmi i wkłada w nią 
całe serce, prowadząc warsztaty m.in. z asertywności 
i komunikacji.

  Silikonowa gąbka do 
makijażu
Materiał: poliester, poliamid, PP, 
guma. Wymiary: 5,7 x 24,5 cm. 

31412

14,99 

  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

  Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 999,50/l

33709   27,90

19,99 

  Mgiełka utrwalająca 
makijaż The ONE
50 ml 399,80/l

34108   29,90

19,99 

M
A
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Ż

BEZ STRAT 
+ łatwa aplikacja, łatwe oczyszczanie!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ!

 

32283 
Vanilla

32284 
Porcelain

32285 
Natural Rose

32287 
Light Ivory

   

W
ore

cze
k do przechowywania

KROK 1 
Baza

KROK 2 
Podkład

KROK 3 
Utrwalenie

32286
Natural Nude

32288
Natural Beige

35307
Honey Beige
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  Szybko-
schnący lakier 
nawierzchni-
owy The ONE
8 ml 3362,50/l

33520   26,90 

  Nawilżający żel do paznokci 
The ONE
Doskonale nawilża paznokcie, odżywia je 
i wzmacnia. Przywraca płytkom i skórkom 
odpowiednie nawilżenie oraz dobry wygląd. 
Żel The ONE jest niczym spa dla twoich 
paznokci. 8 ml 1873,75/l

33519   26,90

14,99 

  Serum 
do paznokci 
5 w 1 The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

  Utwardzacz 
do paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 

  Zmywacz 
do paznokci 
The ONE
75 ml 358,67/l

31034   
26,90 

  Olejek stymulujący wzrost paznokci 
The ONE
Głęboko odżywcza formuła olejku sprawia, 
że paznokcie rosną dłuższe i mocniejsze już po 
3 dniach stosowania. Wzbogacony ekstraktem 
z kiwi i witaminami C i E, odżywia skórki 
i płytkę paznokci. 8 ml 1873,75/l

31032   26,90

14,99 
  Ochronna 
emalia do 
paznokci 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31030   
26,90 

  Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31029   
26,90 

  Żelowy lakier nawierzchniowy The ONE
Lakier nawierzchniowy, który sprawia, że paznokcie 
wyglądają na pełniejsze oraz wspaniale błyszczą. Wygładza 
i udoskonala, zapewniając efekt profesjonalnego manicure 
żelowego. Szybko schnie. Może być usuwany zwykłym 
zmywaczem do lakieru. 8 ml 1873,75/l

32581   26,90

14,99 

1. �Nałóż niewielką ilość żelowego 
lakieru nawierzchniowego na 
całkowicie wyschnięty lakier 
kolorowy. 
 2. �Za pomocą pędzelka rozprowadź 
lakier nawierzchniowy na płytce 
paznokcia. 

JAK UZYSKAĆ 
ŻELOWY 
EFEKT NA 
PAZNOKCIACH:

  Baza ułatwiająca usuwanie lakieru The ONE
Baza, dzięki której usuwanie lakieru jest niezwykle łatwe 
- wystarczy zdjąć warstwę z paznokcia. Tworzy gładki, 
przezroczysty film i jest odpowiednia pod każdy rodzaj 
lakieru, nawet te o intensywnych kolorach czy zawierające 
brokat. Pomaga chronić paznokcie przed przebarwieniami. 
8 ml 1873,75/l

33727   26,90

14,99 

KROK 1: BAZA 
Nałóż grubszą warstwę na 
czyste paznokcie. Pozwól 
jej dobrze wyschnąć przed 
aplikacją lakieru do  
paznokci.

KROK 2: KOLOR 
Pomaluj paznokcie jedną lub 
większą ilością warstw ulubionego 
lakieru. Pamiętaj, że poprzednia 
warstwa musi wyschnąć, zanim 
nałożysz kolejną.

KROK 3: ZDEJMIJ 
Wystarczy podważyć lakier 
z boku paznokcia i zdjąć 
całą warstwę.

Właściwa pielęgnacja paznokci nie musi 
być trudna. Na zabiegi domowe wystarczy 
poświęcić kilka minut w tygodniu, 
a rezultaty będą naprawdę wspaniałe.

  Pilniczki do paznokci
3 pilniczki w opakowaniu. 
Wymiary: długość 11,5 
x szerokość 1,2 cm. 

28193   9,90

4,99 

Przywróć kondycję suchym 
paznokciom za pomocą 
nawilżającego żelu -  nałóż 
produkt na paznokcie i skórki, 
a następnie wmasuj. Umyj 
i osusz paznokcie przed 
nałożeniem lakieru.

STYMULOWANIE 
WZROSTU

CZEGO 
POTRZEBUJĄ DZIŚ 
TWOJE PAZNOKCIE?

NAWILŻENIE

Zwiększ wzrost i wytrzymałość paznokci 
w zaledwie 3 dni. Nanieś kosmetyk na 
paznokcie, a następnie wmasuj. Stosuj 
dwa razy dziennie, by uzyskać najlepsze 
efekty.
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 

 
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33186
Bubble 

Gum Pink

33188
Orange 
Crush

33189
Fuchsia 
Fantasy

33187
Coral 
Craze

33190
Red 
Rush

33
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d 
Ru
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33191
Purple 
Haze

  Lakier do paznokci The ONE
Lakier do paznokci w idealnych na lato, tropikalnych odcieniach. 
Ma cudowny zapach mango, który przeniesie cię wprost do 
egzotycznego raju! 5 ml 1998,00/l

 19,90

9,99 

  Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist
Bogata w pigmenty, wysuwana 
konturówka do ust. Miękka, kremowa 
formuła gładko rozprowadza się na 
ustach, zapewnia długotrwałe krycie 
i uczucie komfortu. 0,3 g 49966,67/kg

 24,90

14,99 

Egzotyczne tropiki
Uzyskaj gorący letni look, malując paznokcie lakierem o... tropikalnym zapachu! 

Wybierz soczyste odcienie na dzień, a ciemniejsze, opalizujące na wieczór. 
Pełne pokrycie kolorem, gładkie wykończenie, łatwa aplikacja i smakowity 

zapach mango przeniosą cię wprost do egzotycznego raju! 
 

  Pomadka w kredce The ONE 
Express
Wykreuj niezwykły makijaż ust, dzięki 
nawilżającej szmince w formie kredki. 
Formuła pomadki została wzbogacona 
masłem shea i witaminą E, by usta były 
miękkie i odpowiednio nawilżone. 
Zapewnia ustom komfort i wyjątkowo 
żywy kolor o półmatowym 
wykończeniu. 2,8 g 7139,29/kg

 32,90

19,99 

  Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
Ultralekka, płynna pomadka 
o pełnym, jedwabiście matowym 
wykończeniu. Trwałe, bogate 
odcienie. Nawilżająca formuła 
wzbogacona składnikami 
odżywczymi. 5 ml 5998,00/l

 42,90

29,99 

Mając tak wiele stylowych odcieni do 
wyboru, trudno jest zdecydować się 
tylko na jeden. Wypróbuj wszystkie 

i zachwycaj makijażem godnym 
pokazu mody!

Wybierz swój 
letni look

5 nowych 
odcieni pachnących 

soczystym 
mango!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

32256
Soft 

Mulberry

32257
Boysen-
berry

31951
Rouge 
Suede

31950
Raspberry 

Cloud

31948
Plush 
Peach

31944
Toffee 
Cream

31946
Coral 
Dream

31
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D
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31945
Satin 
Rose

31947
Red 

Velvet

31949
Pink 

Velour

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink
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31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red
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31440
Smoke 

Red
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 ﻿Pomadka 
The ONE 
Colour 
Unlimited 
Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

 ﻿Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Kremowa 
pomadka 
The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

31651
Melted 

Caramel

31658
Wrapped 

in Red

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31655
Succulent 

Pink

31656
Taupe 
Delight

 ﻿Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

33535
Raspberry 

Ruse

33536
Cunning 
Coral

33537
Pink 
Ploy

 ﻿Balsam do ust The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

 ﻿Pomadka The ONE Triple Core
4 g 9475,00/kg

 37,90 

30980
Spectacular 

Nude

30984
Amazing 

Berry

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30981
Ravishing 

Rose

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

 ﻿Upiększająca baza do ust 
The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 

 ﻿Lekki mus do ust The ONE 
Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

33375
Cotton 
Candy 

Frosting

33376
Strawberry 

Cake

33377
Coral 

Creamsicle

33378
Pink 
Eclair

33379
Red Velvet 
Cupcake

33380
Raspberry 
Cheesecake

33381
Mulberry 

Buttercream

33382
Blueberry 
Muffin

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

31194
Amethyst 

Rock

33286
Festive 
Merlot

33285
Hypnotic 

Lilac

33288
Watermelon 

Punch

33287
Spring 
Grape

33289
Orange 
Sorbet

33290
Rosy 
Nude

33292
Mystic 
Forest

33291
Grey 
Moss

33293
Royal 
Blue

33294
Midnight 
Ocean

30520 
Tiramisu

30521
Ice Pink

30524
Lilac Silk

30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

30528
Fuchsia 
Allure

30529
Red Sky 
at Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge  ﻿Krem rozświetlający 

The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Podkład The ONE EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

 ﻿Korektor The ONE 
IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

30615
Fair 
Light

30616
Nude 
Pink

 ﻿Puder The ONE IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

30612
Light

30613
Medium

 ﻿Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90 

33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair Nude

33157
Nude Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

 ﻿Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

32592
Light

32593
Medium

 ﻿Zestaw do 
konturowania twarzy 
The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

 ﻿Pyłkowy róż The ONE
2 g 22450,00/kg

 44,90 

32686
Luminous 

Rose

32687
Lustrous 

Peach

 ﻿Puder prasowany 
The ONE 
Matte Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5580,00/l

 27,90 

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

 ﻿Róż do policzków 
The ONE 
IlluSkin
4 g 11225,00/kg

 44,90 

30977
Pink 
Glow

30978
Shimmer 

Rose

30979
Luminous 

Peach

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Krem The ONE BB 
SPF 30
30 ml 1263,33/l

 37,90 

31595
Light

31596
Medium

 ﻿Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant 
Extensions
8 ml 4987,50/l

 39,90 32035
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 32435
Deep 
Black

32436
Deep 
Blue

 ﻿Wodoodporny tusz do 
rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 33004
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 
30720
Black 

Brown
30719
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 30460
Black

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 
33222
Black

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 
 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE 
Wonder
2,5 ml 11960,00/l

 29,90 

31586
Black

 ﻿Kredka do powiek 
Kajal The ONE
2,5 g 13960,00/kg

 34,90 

 ﻿Pyłkowy cień do powiek 
The ONE
1,3 g 23000,00/kg

 29,90 

32587
Mint 
Dust

32583
Nude 

Shimmer

32584
Peach 

Twinkle

32586
Lilac 

Lustre

32585
Taupe 
Glow

 ﻿Matowy cień do powiek 
w płynie The ONE
5 ml 4980,00/l

 24,90 

33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe

33214
Brown 

Shimmer

31187
Carbon 
Black

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

 ﻿Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match
2 g 19950,00/kg

 39,90 

 ﻿Wodoodporny tusz 
do kresek The ONE 
Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90 
33670
Black

33671
Brown

 ﻿Tusz do brwi 
The ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 
Brown

30969
Black Pearl

30970
Bronzed Brown

30971
Silver Grey

30973
Pink Mauve

30976
Forest Green

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE Colour Adapt
1,6 g 18687,50/kg

33422   29,90 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 ﻿Wodoodporny tusz do 
rzęs The ONE Lash 
Transformer
8 ml 4987,50/l

33217   39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Lash Transformer
8 ml 4987,50/l

33216   39,90 

 ﻿Tusz do kresek z pędzelkiem 
The ONE
3,5 ml 7114,29/l

 24,90 

33313
Brilliant 
Black

33314
Frosted 

Blue

33315
Hypnotic 
Yellow

33316
Twinkly 
Green

 ﻿Paletka cieni do powiek 
The ONE Express
4,64 g 9676,72/kg

 44,90 

33105
Vivid

33103
Naturelle

33104
Smokey

 ﻿Kredka do oczu The ONE 
Dual Drama
1,65 g 12060,61/kg

 19,90 

33254
Canary 

Teal

33253
Green 
Mocha

33252
Orange 
Raven

33255
Cyan 
Navy

NAILS

TWARZUSTA OCZY

KOLEKCJA THE ONE EXPRESS
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  Róż do policzków Colourbox
Łatwy w użyciu, komfortowy róż o doskonałym 
kryciu, w pięknych odcieniach, które dodają 
makijażowi lekkości i światła. Nie wysusza skóry. 
2 g 6495,00/kg

 22,90

12,99 

RÓŻ? 
MŁODZIEŃCZA, 

PROMIENNA 
ŚWIEŻOŚĆ!

M
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  Pogrubiający tusz 
do rzęs Colourbox
8 ml 3112,50/l

 24,90 

  Cień do powiek Colourbox
Pojedynczy cień do powiek w ośmiu wibrujących odcieniach. 
Miękki i komfortowy w noszeniu. 2 g 4995,00/kg

 21,90

9,99 
33425

Sparkling Beige
33426

Pearly Pink
33427

Shimmering Taupe
33428

Soft Lilac
33429

Dark Olive
33430

Intense Blue
33431

Warm Brown
33432

True Black

  Błyszczyk do ust 
Colourbox
8 ml 2487,50/l

 19,90 

34366
Soft 

Peach

34367
Soft 
Pink

34368
Bright 
Pink

34369
Bright 
Fuchsia

34370
Bright 
Red

34371
Soft 
Plum

33404
Natural 
Beige

33403
Light 
Ivory

33405
Dark 
Beige

33402
Porcelain

  Podkład Colourbox
30 ml 830,00/l

 24,90 

  Konturówka do ust Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

 17,90 

  Kredka do oczu Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

 17,90 

33095
Coral

33096
Pink

33097
Red

  Puder do twarzy 
Colourbox
6 g 4650,00/kg

 27,90 

33114
Light 
Beige

33115
Rose 
Beige

AKCENT 
NA OCZY

33195 Black
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NOWOŚĆ!

33775 Soft Rose

33774 Cool Pink 33775 Soft Rose

33774 Cool Pink

33433 Black



35265 Team White

48 49

33257
Soft Lavender

33266
Soft Plum

33783
Bright Berry

33784
Soft Purple

33782
Soft Rose

33781
Soft Peach

33780
Pearly Beige

33258
Bright Nude

33259
Pearly Nude

33260
Pearly Pink

33261
Soft Pink

33262
Bright Red

33263
Soft Red

33264
Bright Raspberry

33265
Soft Berry

 ﻿Lakier do paznokci Colourbox
Teraz twój manicure może pokazać, co najbardziej lubisz! 
Kolory ulubionej drużyny? Kreatywne, własne projekty? 
Nasz kolekcja lakierów do paznokci to żywe kolory i piękne, 
lśniące wykończenie, więc uwolnij wyobraźnię i twórz 
niepowtarzalne stylizacje! 5 ml 1598,00/l

 15,90

7,99 

35262 Yellow Flare

35263 Go Green

35264 Winning Blue

35265 Team White

 ﻿Pomadka Colourbox
Przygotuj się na lato pełne zabawy, dzięki nowym, limitowanym 
odcieniom! Przejrzyste kolory i łatwość aplikacji sprawią, 
że każdy letni dzień będzie imprezą! 4 g 1997,50/kg

 15,90

7,99 

32976
Shimmering 

Pink

32977
Pearly 

Pink

32978
Soft 

Cinnamon

32979
Shimmering 

Caramel

32980
Pearly 
Peach

32981
Pearly 
Coral

32982
Shimmering 

Coral

32983
Bright 

Orange

32984
Bright 

Red

32985
Soft 
Red

32986
Soft 

Raspberry

32987
Shimmering 

Red

32988
Soft 

Coral

32989
Bright 

Pink

32990
Shimmering 

Rose

32991
Pearly 
Rose

32992
Pearly 

Fuchsia

32993
Shimmering 

Cherry

32994
Pearly 
Berry

32995
Soft 

Burgundy

33862 Juicy Pink

33863 Bright Blush

33864 Blooming Fuchsia

33865 Summer Red

33866 Fresh Purple

NOWE 
ODCIENIE! 

EDYCJA 
LIMITOWANA

NOWE 
ODCIENIE! 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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 Purple

33864 Blooming Fuchsia

UZALEŻNIONA 
OD KOLORU?
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 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
Ręcznie formowane, wielokolorowe 
pudrowe perełki sprawią, że twoja cera 
będzie wyglądać zdrowo i promiennie.  
25 g 799,60/kg

 79,90

19,99
P RO M I E N N E  P I Ę K N O  D L A  T WO J E J  C E RY

M
A
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32081 Natural Radiance

32083 Natural Peach

32082 Natural Bronze
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  Korektor Giordani Gold
Korektor w wygodnej formie, dzięki któremu ukryjesz 
oznaki zmęczenia, ciemne cienie czy drobne linie. 
Satynowa konsystencja łatwo i precyzyjnie się 
rozprowadza. Błyskawicznie rozpromienia, rozjaśnia 
i odświeża wygląd*. 2,7 ml 14811,11/l

 49,90

39,99 

  Lusterko kieszonkowe Giordani Gold 
Podwójne 
lusterko (zwykłe i powiększające) w oprawce 
o złotym kolorze, wykończonej warstwą 
antypoślizgową. Idealne do torebki. Średnica: 
6,7 cm. 

28292

12,99 

  Podkład ujędrniający Giordani Gold SPF 8
Podkład nadający skórze perfekcyjny wygląd. Wyrównuje 
koloryt, dzięki czemu cera wygląda młodziej**. 
30 ml 1333,00/l

 69,90

39,99 

32047 Porcelain

32254 Medium

32252 Light

32048 Light Rose

32049 Light Ivory

32050 Rose Beige

32
051 Natural Beige

Stylowe, gumowane 
wykończenie w kolorze 
czarnym zapewnia wygodę 
użytkowania

D OT Y K  LU K S U S U

* Testy konsumenckie

** Testy konsumenckie

  

 
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 ﻿Cień do powiek Giordani Gold Marbleised
2,8 g 21392,86/kg

 59,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic 
All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

 ﻿Rozświetlający puder 
w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

 ﻿Tusz do kresek Giordani Gold Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

 ﻿Korektor Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Puder do twarzy Giordani Gold 
SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Rozświetlający 
sztyft Giordani 
Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

 ﻿Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Puder pyłkowy Giordani Gold 
Invisible Touch
10 g 7990,00/kg

 79,90 

 ﻿Kredka do oczu Giordani Gold
1,8 g 15500,00/kg

 27,90   Pomadka Giordani Gold Iconic Matte 
SPF 12
Bogata, kremowa pomadka o intensywnych 
odcieniach i jedwabiście matowym, w pełni 
kryjacym wykończeniu. Z dodatkiem olejku 
arganowego, zapewniającego komfort przez 
cały dzień*. Z filtrem SPF 12. 4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 
  Tusz do kresek Giordani Gold
Tusz do kresek o bogatym, intensywnym kolorze 
pozostaje na swoim miejscu przez cały dzień*.  
4 ml 7497,50/l

 44,90

29,99 
  Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz do rzęs o bogatej formule z mikrowłóknami, 
zapewniający efekt uwodzicielsko długich, 
pięknie rozdzielonych i podkreślonych rzęs.  
Posiada też właściwości pielęgnacyjne oraz 
odżywiające. 8 ml 3748,75/l

 47,90

29,99 
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ŻLuksusowa, bogata 
maskara, która definiuje 
rzęsy i wydłuża je nawet o 

49%*EYE LINER 
Ultraprecyzyjny 
aplikator zapewnia 
efekt fantastycznych, 
intensywnych linii.
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30772 Black

31401 Black

33478
Mauve 

Cashmere

33479
Luxuriant 

Beige

33480
Blue 

Suede

33481
Lavish 
Plum

33902
Rose 
Satin

33904
Smokey 
Night

30556 
Natural

33111
Coral 
Glow

33112
Bronze 
Glow

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

31804
Light 
Ivory

31366
Light

31367
Medium

31808
Light

31809
Natural

 

 


33903
Khaki 
Gem

T WA R Z

 ﻿Odmładzający 
balsam do ust 
Giordani Gold 
SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Jewel
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

33498
Rose

33497
Nude

32414
Pink

33092
Blonde

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True 
Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

30458 
Copper 
Shine

30459 
Cherry 
Love

22752
Warm 
Coral

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

22749
Cerise 
Pink

31376
Beige 
Suede

31377
Pink 

Delicacy

31379
Violet 
Dawn

31378
Frosted 

Rose

31380
Red 

Attraction

33093
Brown

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

U S TA

O C Z Y

OSTATNI RAZ W 
KATALOGU
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  Kolczyki Peachica Flower
Niezywkle piękne kolczyki, zdobione 
imitacjami pereł, brylantów i kwiatowych 
płatków w kolorze fuksji. Materiał: mosiądz, 
stal nierdzewna, szkło, poliester, ABS. 
Długość: 9 cm.  

31230

29,99 

  Naszyjnik Peachica Flower
Uroczy naszyjnik w kolorze złota 
z zawieszką imitującą kwiatowe płatki 
fuksji, zdobioną połyskującym 
kryształkiem i pięknymi, sztucznymi 
perłami. Materiał: mosiądz, szkło, 
poliester, ABS. Długość: 82 cm. 

31239

39,99 

  Torebka Peachica
Wyjątkowo piękna torebka z imitacji 
skóry o niezwykłym, dającym efekt 
ombre połączeniu fuksji i oranżu. 
W środku kieszonki, w tym jedna zapinana 
na suwak. Z dołączonym, stylowym 
szalem. Można ją nosić w ręku lub na 
ramieniu. Materiał: PU, poliester. 
Wymiary: 35,5 x 13,5 x 23 cm. 

30967

129,99 

MODA

W ŚRODKU: 
Dwie duże 

komory, dwie 
kieszonki zapinane 

na suwak i dwie 
przegródki.
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EDYCJA 
LIMITOWANA

Z dołączoną 
kolorową chustką, 
którą możesz 
zawiązać na pasku 
lub nosić jako 
uzupełnienie 
stylizacji.

KOLEKCJA 

LATO 2018
Rozkoszuj się letnim sezonem, wybierając dodatki 

z naszej ekskluzywnej kolekcji Lato 2018, 
inspirowanej najnowszymi trendami i polecanej 

przez stylistów Oriflame.
 

GORĄCE LETNIE TRENDY 
Nasze akcesoria potrafią zrobić różnicę! W tym 

sezonie rządzą intensywne w kolorach wzory oraz 
motywy kwiatowe. Dzięki nim każda stylizacja 
- i ta na dzień, i na wieczór - nie pozostanie 

niezauważona!
Sprawdź, jaka nasza 
ekspertka łączy dodatki 
z letniej kolekcji na: 
https://www.youtube.
com/pieknatakjakchce

Lato to idealny moment, 
by sięgnąć po kolor i lekkie 
lub śmiałe formy. Odcienie 
różu i czerwieni, złociste 
detale... To bardzo kobiece 
elementy, dzięki którym 
stylizacje pięknie podkreślą 
nasz swobodny, wakacyjny 
nastrój. 
 
Jagoda Gierałtowska 
Jedna z najzdolniejszych 
stylistek, współpracująca 
z najlepszymi tytułami 
i największymi gwiazdami. 
W 2017 roku zajęła 1. miejsce 
na liście 10 najzdolniejszych 
stylistów w Polsce według 
magazynu F5.
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  Torebka Beachruff
Świetna torebka w bretońskie pasy, inspirowana stylem 
żeglarskim. Pojemna, z trzema kieszeniami, w tym jedną 
zapinaną na zamek błyskawiczny i stylowym paskiem 
z grubego sznurka. Materiał: poliester, EVA, bawełna. 
Wymiary: 33 x 10 x 38 cm. 

31063

79,99 

  Szal Beachruff
Przejrzysty szal wykonany 
w 100% z przyjaznego środowisku, 
recyklingowanego poliesteru. 
Wykończony kolorowymi frędzlami, 
odpowiedni na dzień i na wieczór. 
Materiał: poliester. Wymiary: 
90 x 190 cm. 

31067

79,99 
  Bransoletka na nogę Beachruff
Subtelna, dekorowana półszlachetnymi 
kamieniami bransoletka zmysłowo oplata 
kostkę, nadając stylizacjom swobodną 
lekkość. Materiał: mosiądz, stop cynku, 
howlit. Długość: 24 cm + 3,8 cm. 

31259   29,99 

  Naszyjnik Beachruff
Podwójny, szykowny naszyjnik w kolorze złota, 
dekorowany białymi kamieniami i złocistymi 
detalami. Idealnie pasuje do letnich stylizacji. 
Materiał: mosiądz, stop cynku, howlit. 
Wymiary: 42,5 + 7,8 cm oraz 89,5 +7,8 cm. 

31258   49,99 
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  Okulary przeciwsłoneczne Peachica
Klasyczne awiatory w złocistych oprawkach ze 
szkłami w różowym odcieniu i pasującymi do 
nich różowymi detalami. Z dołączonym etui 
i ściereczką oczyszczającą w dopasowanych do 
szkieł kolorach. Materiał: miedź, celuloza, PC, 
poliester, silikon, stal nierdzewna. 100% 
ochrona UV. Wymiary: 14,4 x 5,1 cm. 

30946

39,99 

  Zestaw pierścionków Peachica 
Sparkling
Zestaw trzech pierścionków w kształcie 
fali, zdobionych lśniącymi, szklanymi 
kamieniami. Regulowane. Materiał: 
mosiądz, szkło. Średnica: 1,7 cm. 

31262   29,99 

  Kolczyki Peachica 
Sparkling
Materiał: stop cynku, mosiądz, 
szkło. Wymiary: 2,1 x 0,4 cm. 

31263   29,99 

  Kolczyki Botanica
Kolczyki, które możesz dostosować do 
stylizacji i nastroju, dzięki wielu odpinanym, 
pięknym i stylowym zawieszkom. Materiał: 
stal nierdzewna, mosiądz, stop cynku, żelazo, 
akryl, żywica poliestrowa, szkło. Wymiary: 
max. 6,4 x 3 cm. 

31213   39,99 

  Bransoletka Botanica
Duża, wspaniała bransoletka z kolorze 
złota - supermodna w tym sezonie. 
Idealna zarówno na dzień, jak i na 
wieczór. Materiał: stop cynku, żelazo. 
Długość: 22,7 cm. 

31221   29,99 
360º

OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ STRONY! 
Zdjęcie 360º znajdziesz na 
www.oriflame.pl/accessories
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

SZYKOWNIE NA PLAŻĘ 
Narzuć zwiewny szal, weź pojemną torbę, 
dodaj fantastyczną biżuterię i... szykowna, 
wakacyjna stylizacja jest gotowa!

ŚMIELEJ. . . 
Cała naprzód! Rozpalaj do czerwoności letnie noce 
i bądź najjaśniejszą gwiazdą szalonych wakacyjnych 
imprez. Szykowne okulary i śmiała biżuteria będą 
idealnym dopełnieniem gorących stylizacji.

KOLEKCJA 

LATO 2018
KOLEKCJA 

LATO 2018
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  Szal Fantastica
Miękki, elegancki szal z inspirowanym 
tropikami nadrukiem. Doskonała 
paleta kolorystyczna łączy ciekawe 
odcienie różu i koloru niebiekiego. 
Idealne dopełnienie każdej stylizacji, 
może być noszony także jako top, 
pareo czy turban. Materiał: poliester. 
Wymiary: 190 x 90 cm. 

30965

39,99 

  Zestaw kolczyków Fantastica
Zestaw trzech par uroczych, minimalistycznych 
kolczyków, które możesz dowolnie zestawiać. 
Materiał: stal nierdzewna, mosiądz, żywica 
poliestrowa, szkło. Wymiary: max. 31 mm. 

31222   39,99 

  Zestaw pierścionków 
Fantastica
Zestaw pięciu regulowanych 
pierścionków w kolorze złota, każdy 
z innym zdobieniem. Noś tak, jak lubisz, 
by wyrazić swój indywidualny styl. 
Materiał: żelazo, mosiądz, szkło, żywica 
poliestrowa. Średnice: 1,4, 1,5, 1,7, 1,7 
i 1,8 cm. 

31223   29,99 

  Torebka Amazonia
Bardzo duża, letnia torba 
na ramię z imitacji skóry, 
zdobiona misternym, 
wycinanym wzorem. Zapinana 
na zamek błyskawiczny. 
Złocista podszewka i odpinane 
etui na drobiazgi w środku. 
Materiał: PU, poliester. 
Wymiary: 36 x 13,5 x 35 cm. 

30944

119,99 

  Naszyjnik Amazonia
Wyrafinowany projekt - podwójny 
łańcuszek w kolorze miedzi, dekorowany 
rzędami naturalnych kamieni w odcieniach 
szarości i zieleni. Materiał: mosiądz, 
kamień naturalny. Długość: 51 + 7 cm. 

31266

39,99 

  Kolczyki Amazonia
Wyjątkowe kolczyki w kolorze miedzi. 
Kształt łzy i asymetryczne, naturalne 
kamienie w odcieniach szarości i zieleni 
przyciągają wzrok. Materiał: mosiądz, 
kamień naturalny. Długość: 6,3 cm. 

31290

29,99 
  Kolczyki Amazonia Butterfly
Połyskujące szklanymi kamieniami kolczyki 
z odpinanymi ozdobami z organzy 
i złocistymi zawieszkami. Materiał: stal 
nierdzewna, mosiądz, szkło, poliester. 
Długość: 7,8 cm. 

31256   29,99 

  Naszyjnik Amazonia Butterfly
Uroczy naszyjnik w stylu glamour. Złocisty, 
subtelny łańcuszek i dwie olśniewające 
zawieszki, których projekt został 
zainspirowany pięknem tropikalnej natury. 
Materiał: mosiądz, stop cynku, żywica 
epoksydowa. Długość: 76 + 7 cm; wymiary 
wisiorków: 3,2 x 6,5 cm. 

31257   39,99 

360º
OBEJRZYJ TOREBKĘ Z KAŻDEJ STRONY! 
Zdjęcie 360º znajdziesz na 
www.oriflame.pl/accessories

EDYCJA 
LIMITOWANA

TROPIKALNE PIĘKNO 
To lato będzie z pewnością wyjątkowe, 
dzięki stylowym, wielofunkcyjnym akcesoriom, 
których projekt inspirowany jest żywymi 
barwami i wzorami.

KOLEKCJA 

LATO 2018 
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  Portfel Oceanica
Stylowy portfel, łączący granat i beż 
oraz imitację skóry i zamszu. Uroczy 
i bardzo kobiecy detal w kształcie 
kokardy. Wiele przegródek i zapinana 
na zamek błyskawiczny kieszeń na 
monety. Materiał: poliester, PU, nylon, 
stop cynku. Wymiary: 19 x 2 x 9,5 cm. 

30928   59,99 

  Torebka Oceanica
Stylowa, pojemna torebka, pięknie 
łącząca granat i beż. Modne, ściągane 
zapięcie, dwie wewnętrzne przegródki 
oraz kieszonka zapinana na zamek 
błyskawiczny. Materiał: poliester, PU, 
nylon, stop cynku. Wymiary: 25 x 15 
x 30 cm. 

30929   99,99 

  Okulary przeciwsłoneczne 
Oceanica
Szykowne okulary przeciwsłoneczne 
w stylu retro. Czarne oprawki 
i stylowe, złociste detale. Z dołączoną 
chusteczką do czyszczenia oraz 
eleganckim etui. Materiał: PC, poliester. 
Wymiary: 14,5 x 5,4 x 13,9 cm. 

30943   39,99   Kolczyki Oceanica
Materiał: mosiądz, stop cynku, żywica 
poliestrowa. Wymiary: 6 x 1,8 x 2.2 cm. 

31226   29,99 

  Bransoletka Oceanica
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
żywica poliestrowa. Wymiary: 
7,1 x 5,8 cm. 

31228   29,99 

  Naszyjnik Oceanica
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
żywica poliestrowa. Długość: 
42 + 6 cm, średnica kamienia 1,6 cm. 

31229   29,99 

  Szal Oceanica
Dwa wielofunkcyjne szale, jeden w niebieskiej, a drugi 
w pomarańczowej gamie kolorystycznej, dekorowane 
nadrukiem inspirowanym naturą. Z dołączoną instrukcją, 
pokazującą różne sposóby noszenia. Materiał: poliester. 
Wymiary: 120 x 120 cm.  

30930   99,99 

  Naszyjnik Exotics
Stwórz wyjątkowy look dzięki niesamowicie 
pięknemu naszyjnikowi, łączącemu masywne, 
geometryczne formy z satynową wstążką. 
Materiał: mosiądz, akryl, żywica poliestrowa, 
poliester. Długość: 108 cm. 

31211

49,99 

  Kolczyki Exotics Lobe
Ciekawe w formie, piękne kolczyki, które 
wspaniale podkreślają urodę. Połyskujące 
kamienie osadzone w złocistej oprawie są 
bardzo eleganckie i kobiece. Materiał: stop 
cynku, stal nierdzewna, silikon, szkło. 
Długość: 2,3 cm. 

31315

19,99 

  Kolczyki Exotics
Eleganckie i jednocześnie niezwykle stylowe 
kolczyki, które możesz nosić na dwa sposoby, 
zdejmując biżuteryjne kiście złocistych 
kuleczek. Materiał: stal nierdzewna, akryl, 
mosiądz. Długość: 4 cm. 

31212

29,99 
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jako top!

...chustkę 
lub...

Noś jako 
sukienkę...

WYGLĄDAJ WSPANIALE! 
Jeśli chcesz, by twoja stylizacja w mgnieniu oka stała 

się bardziej elegancka, wzmocnij jej look, dodając 
odpowiednio dobraną biżuterię. Kolekcja Exotics to 

piękne, złociście połyskujące kolczyki o niezywkłych 
kształtach i odważny w formie naszyjnik, łączący 
metalowe detale z jedwabistą delikatnością wstążki.

KOLEKCJA 

LATO 2018
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OD SAMEGO POCZĄTKU, 
czyli powstania Oriflame w 1967 roku mamy ogromny szacunek dla 

natur y. Starannie dobieramy i pozyskujemy składniki dla naszych 
kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. 

Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie! 

  Krem antycellulitowy 
Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem 
z minimalizującą cellulit kofeiną, 
stymulującym olejkiem imbirowym 
i kompleksem Hydracare+. 
200 ml 99,95/l

22683   29,90

  Złuszczająca rękawica
Złuszczająca rękawica z nylonu. 
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

4,9919,99

  18483 Złuszczający scrub Swedish Spa 

150 ml 266,00/l 39,90   18765 Odżywczy olejek 

Swedish Spa 150 ml 266,00/l 39,90   30838 

Odżywczy krem do ciała Swedish Spa 200 ml 

149,50/l 29,90   30005 Złuszczające mydełko 

Swedish Spa 100 g 129,00/kg 12,90

TWOJA CHWILA 
W SPA

 

 

 

 

 
 

INSPIROWANE 

NATURĄ
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Stosujesz produkty 
do pielęgnacji włosów 
Love Nature? Zatem... 
uśmiechnij się! Kosmetyki 
te nie tylko doskonale działają 
i pięknie pachną. Nie zawierają 
silikonu i są biodegradowalne, 
a to oznacza, że ​​nie wywierają 
negatywnego wpływu na 
środowisko wodne i są lepsze 
dla twoich włosów!

OLEJEK Z AWOKADO. 
PO PROSTU DOBRY!
Smaczne i pożywne, awokado są po 
prostu dobre dla zdrowia... i urody! 
Olejek do ciała i włosów Love Nature 
z naturalnym olejkiem z awokado 
zapewnia tak potrzebne emolienty oraz 
witaminę E znaną ze względu na swoje 
właściwości antyoksydacyjne. Pomaga 
nawilżać, odżywiać i zmiękczać skórę oraz 
włosy. Niewielka ilość olejku sprawi, że 
skóra i włosy będą wyglądać zdrowo. 
Produkt pięknie pachnie, szybko się 
wchłania i się nie klei, jest także 
niezwykle łatwy w użyciu - wystarczy 
wmasować w ciało i/lub włosy.

 ﻿Olejek do ciała i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
100 ml 199,90/l

34098   32,90

19,99 

NOWOŚĆ!

OLEJEK Z AWOKADODo ciała i włosów

WYPRÓBUJ!
Odżywczy prysznic: 
Na wilgotne włosy, od połowy ich długości 
po końcówki, nałóż niewielką ilość olejku 
Love Nature, a następnie zawiń włosy w ręcznik 
i odczekaj 2 minuty. Unikaj nakładania olejku na 
skórę głowy. Nie spłukuj! Twoje włosy będą lśnić 
zdrowiem i łatwiej się układać.

Głębokie odżywienie: 
Stosuj Olejek Love Nature na całe ciało - po 
prysznicu, zamiast kremu lub balsamu, którego 
używasz zazwyczaj. Ponawiaj aplikację, gdy 
poczujesz, że twoja skóra jest sucha i potrzebuje 
odżywienia.
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Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!
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LOVE NATURE 
KOCHA OCEANY CZY WIESZ, ŻE…

•	 ... wszystkie produkty oczyszczające 
Love Nature ulegają naturalnemu 
rozpadowi w wodzie? Oznacza to, że nie 
musisz martwić się o zanieczyszczenie 
wody podczas stosowania ulubionego 
szamponu lub żelu do mycia.

•	 ... zbieramy wodę deszczową w wielu 
naszych fabrykach i używamy jej do 
oczyszczania oraz kształtowania 
krajobrazu?

•	 ... używamy wyłącznie drobinek 
naturalnego pochodzenia w naszych 
produktach złuszczających? W ten sposób 
usuwamy niepotrzebne odpady z tworzyw 
sztucznych z naszych dróg wodnych!

Użyj hasztagu #beautifulchange, by podzielić 
się swoją piękną zmianą. Razem możemy 
dokonać pozytywnej zmiany w świecie, 
w którym żyjemy!

JAKA JEST TWOJA DEFINICJA 
PIĘKNEJ ZMIANY?

  Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature
Złuszczający żel pod prysznic z miętą i malinami, dzięki 
któremu zamienisz zwykły prysznic w dodające energii, 
świeże doznanie. Zawiera naturalne drobinki eksfoliujące. 
W pełni biodegradowalna formuła. 750 ml 33,32/l

33640   44,90

24,99 

  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
Kremowy szampon, który łagodnie 
oczyszcza włosy, pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna formuła.   
750 ml 33,32/l

33641   39,90

24,99 

ROZMIAR 
JUMBO 

750 ml

 

 

Love Nature działa nie tylko 
na korzyść twojej urody 
- formuły produktów 
oczyszczających są 
biodegradowalne, więc nie 
wywierają negatywnego 
wpływu na wodne środowisko 
naturalne.
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Bezpieczna, czysta woda jest dobra dla zdrowia 
i środowiska. Dlatego używamy wyłącznie 

biodegradowalnych drobinek naturalnego pochodzenia 
we wszystkich naszych produktach złuszczających. 

Kochamy naturę i ciebie!
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  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   21,90

12,99 

  32610 Złuszczający żel pod prysznic 
z truskawką i limonką Love Nature
  32602 Złuszczający żel pod prysznic 
z miętą i maliną Love Nature  
51,96/l

21,90
  32606 Mydło w płynie do rąk z oliwą 
z oliwek i aloesem Love Nature
43,30/l

19,90

  32624 Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do wszystkich 
rodzajów włosów Love Nature
51,96/l

21,90
  32621 Szampon z dziką różą i olejem 
lnianym do włosów farbowanych 
Love Nature
  32625 Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się Love Nature
  32623 Szampon z olejkiem z drzewa 
herbacianego i łopianem do włosów 
z łupieżem Love Nature
51,96/l

17,90

DLA 
WSPANIAŁYCH 
WŁOSÓW!

DLA PIĘKNEJ 
SKÓRY!

2 w 1 
SZAMPON 

I ODŻYWKA

DO 
WŁOSÓW 

FARBOWANYCH

DO 
PRZETŁU-

SZCZAJĄCYCH 
SIĘ WŁOSÓW

PRZECIWŁUPIE-
ŻOWY

 

 

 

 

 

 

 

 

250 ml

250 ml

300 ml

12,99

12,99

KAŻDY 
PRODUKT ZA

KAŻDY ZA
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 ﻿Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 

 ﻿Odżywka z dziką różą 
i olejem lnianym do 
włosów farbowanych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32622   17,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych Love Nature
500 ml 59,80/l

33339   29,90 

 ﻿Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

 ﻿Wygładzający scrub do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 292,00/l

33447   21,90 

 ﻿Krem uniwersalny 
Tender Care 
Edycja Jubileuszowa
15 ml 1993,33/l

33954   29,90 

 ﻿Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

 ﻿Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey 
Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

 ﻿Zmiękczające mydło do 
rąk w płynie Milk & 
Honey Gold
300 ml 76,33/l

31603   22,90 

 ﻿Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 92,00/kg

31604   6,90 

 ﻿Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90 

 ﻿Nawilżający krem do 
rąk Milk & Honey Gold
75 ml 292,00/l

31606   21,90 

 ﻿Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
50 ml 698,00/l

32543   34,90 

 ﻿Tonik z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30126   24,90 

 ﻿Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 

 ﻿Oczyszczające 
chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature
25 szt. 0,80/szt.

31078   19,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień Love 
Nature z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na noc 
Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
każdego rodzaju 
włosów Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 

 ﻿Balsam do ciała 
z miętą i maliną 
Love Nature
200 ml 149,50/l

32603   29,90 

 ﻿Mydełko z miętą 
i maliną Love Nature
75 g 92,00/kg

32604   6,90 

 ﻿Mydełko z awokado 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32607   6,90 

 ﻿Mydełko z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32609   6,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających 
się włosów 
Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
każdego rodzaju 
włosów Love Nature
750 ml 66,53/l

34094   49,90 
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  33522 Pianka oczyszczająca 
z owsem Love Nature
  33524 Tonik do twarzy 
z owsem Love Nature
  30153 Żel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
99,93/l

24,90

14,99

Ekstrakt z owsa znany 
jest ze swych właściwości 
kojących i zmiękczających 
suchą skórę.

Żel z antybakteryjnym 
drzewem herbacianym 
głęboko oczyszcza tłustą 
cerę i zapobiega pojawianiu 
się wyprysków   34032 Maseczka 

do twarzy 
z ogórkiem 
Love Nature
  34031 Scrub do 
twarzy z ogórkiem 
Love Nature
  34033 Żel do 
twarzy z ogórkiem 
Love Nature
430,00/l

12,90

SCRUB + MASECZKA 
+ ŻEL NAWILŻAJĄCY 

KUP ZESTAW ZA 

19,99 
kod zestawu: 622332
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ODŚWIEŻAJĄCE, 
OCZYSZCZAJĄCE 
I NAWILŻAJĄCE

NAWILŻAJĄCE 
WŁAŚCIWOŚCI 
SOCZYSTEGO 

OGÓRKA

1. SCRUB DO 
TWARZY: 
wmasuj w wilgotną 
skórę, omijając 
okolice oczu. 
Dokładnie spłucz.

 
2. MASECZKA: 
nałóż na twarz 
na 10 minut, 
a następnie 
dokładne spłucz.

 
3. ŻEL 
NAWILŻAJĄCY: 
stosuj na oczyszczoną, 
suchą skórę twarzy 
i szyi.

  

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Szampon z pszenicą i olejem kokosowym 
do włosów suchych Love Nature
Kremowy szampon, który łagodnie oczyszcza włosy, 
pomaga walczyć z ich przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna formuła. 250 ml 71,60/l

32618   17,90 

  Olejek na gorąco z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych Love Nature
Nietłusty olejek, który intensywnie nawilża, a także 
pomaga walczyć z przesuszeniem włosów oraz 
zapobiegać ich uszkodzeniom. Nie zawiera silikonów. 
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

  Mydełko z wodą kokosową i melonem 
Love Nature
Delikatne mydełko z naturalną wodą kokosową i melonem 
doda wigoru twojemu cialu i zmysłom. W pełni 
biodegradowalna formuła. 75 g 92,00/kg

34092   6,90 

  Żel pod prysznic z wodą kokosową i melonem 
Love Nature
Dodający wigoru żel pod prysznic z naturalną wodą 
kokosową i melonem. Smakowicie pachnie i tworzy lekką, 
kremową piankę. Nadaje skórze miękkość i gładkość. 
W pełni biodegradowalna formuła. 250 ml 79,60/l

34087   19,90 

Umieść zamkniętą 
tubkę w gorącej 

wodzie na minutę. 
Wmasuj zawartość 

tubki we włosy.

SOCZYSTY 
KOKOS 

W SŁUŻBIE URODY

SZAMPON + OLEJEK DO WŁOSÓW 
+ ŻEL POD PRYSZNIC + MYDEŁKO 

ZESTAW ZA 

24,99 

kod zestawu: 622333

DO WŁOSÓW SUCHYCH

DO KAŻDEGO TYPU SKÓRY

 

 

 

 
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  Dezodorant do stóp z wodą 
pomarańczową Feet Up 
Summer Cooling
Dezodoryzujący, chłodzący i odświeżający 
spray do stóp o pobudzającym letnim zapachu. 
Pomaga zwalczać nieprzyjemny zapach i koić 
zmęczone stopy. Zawiera rewitalizujący 
ekstrakt z naturalnej wody pomarańczowej. 
150 ml 86,60/l

34010   24,90

12,99 

  Separatorki do 
pedicure
Wymiary: 13,5 x 5,5 x 0,8 cm. 

28287   9,90

4,99 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
Odżywczy krem z arniką i olejkiem 
jojoba zmiękcza, wygładza i nawilża 
skórę bez pozostawiania tłustej 
warstwy. 150 ml 119,93/l

32369   29,90

17,99 

  Odświeżający krem do 
stóp Feet Up Comfort
Bogaty, odświeżający krem, 
który wygładza i zmiękcza suchą, 
szorstką skórę stóp. Zawiera 
naturalny olejek eukaliptusowy 
oraz masło shea. Sprawia, że stopy 
przez cały dzień są odżywione 
i świeże. 75 ml 133,20/l

32644   19,90

9,99 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

  Nawilżający krem 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Odżywiający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Pobudzający 
scrub do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

  Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

  Poduszki ochronne 
pod pięty
Materiał: TPR. Wymiary: 8,7 
x 5,2 cm. Grubość: ok. 2 mm. 

29934   14,90

9,99 

ULGA DLA STÓP DZIĘKI 
NATURALNYM 
EKSTRAKTOM I OLEJKOM

  Krem do stóp Feet Up Cherry 
Delights
Nawilżający krem do stóp o słodkim zapachu 
wiśni. Zawiera olejek goździkowy, zmiękcza 
i wygładza skórę. 75 ml 106,53/l

33529   19,90

7,99 

  Krem do stóp z wodą pomarańczową 
Feet Up Summer Cooling
Bogaty, łatwo się wchłaniający krem z rewitalizującym 
ekstraktem z naturalnej wody pomarańczowej. 
Chłodzi, odżywia i odświeża stopy, a także zapewnia 
im miękkość, gładkość oraz piękny wygląd. Testowany 
dermatologicznie. 75 ml 106,53/l

34009   19,90

7,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Osłony na pięty
Materiał: żel PU. Wymiary: 
9 x 3 cm. Grubość: ok. 3 mm. 

29997   12,90

7,99 

Twoje zmęczone upałem stopy 
błyskawicznie odzyskają wigor, 
dzięki produktom Feet Up. 
Chłodzące, kojące i pielęgnujące 
kosmetyki nasycone zapachami 
lata sprawią, że ruszysz na podbój 
świata lekkim krokiem!

ŚWIEŻOŚĆ U TWOICH STÓP

JAK UŻYWAĆ: 
Spryskaj całe stopy. Można 
go używać w dowolnym 
czasie w ciągu dnia. 
Nadaje się do stosowania 
wewnątrz butów.

 

 
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 

 
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PODSTAWY CODZIENNEJ PIELĘGNACJI 
Otul ciało i włosy rozkosznymi, pielęgnującymi formułami... Nasze pełne ekstraktów 

roślinnych kosmetyki są idealnym przepisem na zdrową i piękną skórę, 
lśniące włosy i świetny nastrój! 

  Szczoteczka Optifresh 
Medium – Fioletowa
Średnio miękka szczoteczka 
o fioletowym i różowym włosiu 
ustawionym pod różnymi kątami. 
Ergonomiczna rączka z gumowy 
uchwytem antypoślizgowym.  
Włosie szczoteczki jest ustawione 
pod różnymi kątami. 

27979   14,90

7,99 

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
System 8 i aktywny kompleks ochronny 
czyszczą i chronią zęby z pomocą 
mieszanki naturalnych olejków 
ziołowych. 100 ml 129,90/l

31673   19,90

12,99 

  31123 Pasta do zębów Optifresh 
Complete 8 Total Protection 100 ml  

199,00/l 19,90   31131 Pasta do 
zębów Optifresh System 8 Crystal 
White 100 ml  199,00/l 19,90   31132 
Pasta do zębów Optifresh System 8 
Extreme Fresh 100 ml  199,00/l 19,90  

  31133 Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku truskawkowym 

50 ml  298,00/l 14,90

   

 

 

 

CIAŁO I WŁOSY
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KRÓLEWSKA OCHRONA 
MAŁYCH ZĄBKÓW
Dbanie o zęby może być wspaniałą 
przygodą! Nasza pasta dla dzieci, 
której opakowanie zdobi wizerunek 
bohaterów serialu "Lwia straż" sprawia, 
że szczotkowanie staje się świetną zabawą. 
Pasta zawiera fluor, wzmacnia małe ząbki, 
pomaga chronić je przed próchnicą 
i kamieniem nazębnym oraz odświeża 
oddech.

 ﻿Pasta do zębów dla dzieci 
Disney The Lion Guard
Żelowa pasta do zębów o truskawkowym smaku. 
Zawiera rekomendowaną dzienną dawkę fluoru 
przeznaczoną dla mlecznych zębów. Delikatnie 
czyści zęby. Odpowiednia dla dzieci w wieku 2-6 lat.    
50 ml 199,80/l

34071   14,90

9,99 

Każda młoda dama chce być piękna i zadbana, więc z pewnością 
pokocha nasz nowy balsam do ust, przeznaczony specjalnie dla 

dziewczynek! Zapach świeżo zerwanych truskawek i słodkiej wanilii 
oraz śliczne opakowanie sprawi, że ten odżywczy balsam będzie 

gwiazdą toaletki naszej małej królewny.

Dla małej damy

 ﻿Balsam do ust Oriflame Minnie Mouse 
Disney
Pachnący truskawkami i wanilią balsam, który 
sprawia, że pielegnacja ust staje się świetną zabawą. 
Odpowiednia dla dzieci, kremowa formuła odżywia 
i nadaje miękkość. Testowany dermatologicznie. 
4,5 g 2220,00/kg

34081   17,90

9,99 

Smak 
truskawkowy

O zapachu 
truskawek
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Loving Care dba o to, co dla ciebie 
najcenniejsze i potrafi sprawić, że drobne 
codzienne zajęcia przynoszą wiele radości.

CIESZ SIĘ WSPÓLNYMI, 
RODZINNYMI 
CHWILAMI

C
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  Szampon z odżywką 
Loving Care do każdego 
rodzaju włosów
400 ml 49,98/l

34060   29,90

19,99 

  Kosmetyczka May
Wielofunkcyjna kosmetyczka 
z wieloma przegródkami 
i kieszeniami, idealna na 
wszystkie podstawowe 
produkty kosmetyczne. 
Materiał: 100% poliester. 
Wymiary: 25 x 9 x 19,5 cm. 

29931   99,99 

  Odżywczy 
kremowy żel pod 
prysznic Loving Care
750 ml 33,32/l

34057   39,90

24,99 

  Odżywczy kremowy 
żel pod prysznic 
Loving Care
400 ml 62,25/l

34058   24,90 

  Szampon z odżywką 
Loving Care do każdego 
rodzaju włosów
750 ml 53,20/l

34059   39,90 

  Odżywczy krem 
do rąk Loving Care 
150 ml 132,67/l

34061   19,90 

  Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care
750 ml 39,99/l

34062   47,90

29,99 

  Odżywczy balsam 
do ciała Loving Care
400 ml 82,25/l

34063   32,90 

  Talk do ciała 
Loving Care
400 g 99,75/kg

34064   39,90 

  Mydło do twarzy 
i ciała Loving Care
125 g 63,92/kg

34066   12,90

7,99 

  Kremowe mydło 
w płynie do rąk 
Loving Care
300 ml 49,97/l

34069   22,90

14,99 

  Krem do twarzy 
i ciała Loving Care
150 ml 172,67/l

34332   25,90 

Formuła o zbalansowanym pH, nasycona 
NATURALNYM MLECZKIEM 

MIGDAŁOWYM

EDYCJA 
LIMITOWANA

400 ml
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• �Redukuje dyskomfort: uczucie 
ściągnięcia i suchości - 95% 
potwierdza*

• �Zmniejsza widoczność 
czerwonych krostek*

• �Ogranicza wrastanie się 
włosków*

• �Koi skórę po depilacji i goleniu  
- 95% potwierdza* 

• �Testowane 
dermatologicznie, 
ginekologicznie 
i alergologicznie. 

• Świeży, subtelny zapach

• �Łagodny płyn z ekstraktem 
rumianku

• �Łagodna formuła 
o zbalansowanym pH

ŚWIEŻOŚĆ 
KAŻDEGO 
DNIA

  Nawilżający balsam 
do okolic intymnych 
Feminelle Special Care+
75 ml 239,87/l

32340   29,90

  Łagodny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

33459   27,90

KAŻDY ZA

17,99
  Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 265,33/l

24890   19,90 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,00/l

31326   27,90 

  Odświeżający płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,00/l

33022   27,90 

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z ekstraktem z kwiatu 
orchidei
300 ml 93,00/l

34039   27,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
w kremie Activelle Pure Care
50 ml 358,00/l

30137   17,90 

  Paski z woskiem do depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 1,56/szt.

32598   34,90

24,99 

  Paski z woskiem do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków do depilacji, 
4 chusteczki łagodzące oraz instrukcję.   
1,00/szt.

32599   29,90

19,99 

  Krem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera tubkę kremu do depilacji, 
szpatułkę i instrukcję. 
100 ml 349,00/l

32600   34,90 
  Żel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90 

JEDWABIŚCIE 
GŁADKA SKÓRA 
NA DŁUŻEJ

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  30332 Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Green Tea Fresh
  31270 Dezodorant antyperspiracyjny 
48h Activelle Extreme Protection
  23725 Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle nie pozostawiający białych 
śladów
318,00/l

15,90

  23718 Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care
  25281 Dezodorant antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry
199,80/l

15,90

9,99

* Test konsumencki



86 87

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

  Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced
100 ml 279,00/l

33028   27,90 

  Serum do stóp 
Feet Up Advanced
30 ml 930,00/l

33030   27,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 133,27/l

33034   32,90

19,99 
  Spray przeciw 
otarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 279,00/l

33035   27,90 

  Kojący żel do 
zmęczonych stóp i nóg 
Feet Up Advanced
150 ml 199,33/l

33197   29,90 

  Intensywnie 
nawilżający balsam do 
stóp Feet Up Advanced
50 ml 598,00/l

34016   29,90 

  Szczoteczka z pumeksem
16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

9,99 

2w1: pumeks do ścierania 
nagniotków i nylonowa 

szczotka do usuwania 
martwych komórek naskórka. 

 

 

IDEALNE STOPY? 
WYPRÓBUJ 
FEET UP!

LATO PACHNIE TAK PIĘKNIE! 

 

 

 

 

KAŻDY ŻEL POD 
PRYSZNIC ZA

7,99
KAŻDE 

MYDEŁKO ZA

3,99

  33020 Mydełko Discover Cuban Rhythms
  33107 Mydełko Discover Tuscan Sunset
  34047 Mydełko Discover Provence
44,33/kg

5,90

  33019 Żel pod prysznic Discover Cuban Rhythms
  33106 Żel pod prysznic Discover Tuscan Sunset
  34045 Żel pod prysznic Discover Provence
31,96/l

14,90

 

 

 

 

Pomaga 
kontrolować 
pocenie 
i nieprzyjemny 
zapach

 

 

90 g250 ml
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Ultimate Repair zawiera 
mikrokeratynę oraz kompleks 
fitoskładników, by zwalczać 7 oznak 
uszkodzenia włosów.
  Odżywczy szampon do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate 
Repair
400 ml 49,98/l

32877   37,90

Colour Reviver zawiera system 
Colour Reflection, który odbija 
światło, by zwiększyść blask koloru 
oraz filtry UV, chroniące przed 
promieniami słonecznymi i wolnymi 
rodnikami.
  Szampon do włosów 
farbowanych HairX Advanced 
Care Colour Reviver
400 ml 49,98/l

32884   37,90

Volume Lift zawiera kompleks 
ceramidowy, który pomaga 
zatrzymać wilgoć i proteiny 
sprawiając, że włosy stają się 
gładsze oraz bardziej lśniące 
i sprężyste
  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 49,98/l

32890   37,90

Gloss & Moisture zawiera kwas 
hialuronowy, by intensywnie 
nawilżać oraz zatrzymywać cenną 
wilgoć we włosach.
  Nawilżający szampon do włosów 
HairX Advanced Care Gloss & 
Moisture
400 ml 49,98/l

32912   37,90

19,99

NOWOŚĆ!Chroń kolor włosów farbowanychDodaj włosom objętościPrzywróć kondycję suchym włosomZwalcz 7 oznak uszkodzenia włosów
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 I 
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SY

    

SZAMPON 
400 ml 

KAŻDY ZA:
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+

  Wzmacniający tonik 
do włosów HairX 
Advanced Care Activator
100 ml 249,90/l

32897   39,90

24,99 

  Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced Care 
Activator
150 ml 133,27/l

32895   29,90

19,99 
  Wzmacniający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Activator
250 ml 71,96/l

32894   29,90

17,99 
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Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

JEŻÓWKA 
Koi  

KOFEINA 
Stymuluje

TWÓJ PROBLEM 
Twoje włosy są rzadkie, cienkie, 
brakuje im sprężystości, siły i witalności. 
 
NASZE ROZWIĄZANIE 
HairX Advanced Care Activator 
Pomaga zwalczać wypadanie włosów, 
stymuluje ich wzrost, przywraca witalność 
i zwiększa objętość. Sprawia, że włosy 
wyglądają na grubsze i gęstsze. 

Redukuje wypadanie włosów w ciągu 8 tygodni!

OSŁABIONE WŁOSY

* �Test konsumencki z użyciem szamponu, 
toniku i sprayu

Dodaj włosom objętości

  Szampon dodający włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 71,96/l

32888   27,90

17,99 

  Odżywka dodająca włosom 
objętości HairX Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 89,95/l

32891   27,90

17,99 

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 133,27/l

32892   32,90

19,99 

 

 

 

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

+
KOMPLEKS 

CERAMIDOWY 
POMAGA 

zatrzymać wilgoć i proteiny 
sprawiając, że włosy stają się 
gładsze oraz bardziej lśniące 

i sprężyste.

TWÓJ PROBLEM 
Masz cienkie, puszące się włosy, 
które często wydają się płaskie 

lub pozbawione życia. 
 

NASZE ROZWIĄZANIE 
HairX Advanced Care Volume Lift 

Zapewnia trwałą, nieobciążającą włosów 
objętość, unosząc je u nasady dzięki 

czemu cienkie włosy wydają się grubsze 
i pełniejsze. Nie pozostawia osadu.

* Test konsumencki, szampon i odżywka

• Trwała objętość przez 48 godzin  
– 79% potwierdza*

• Włosy wyglądają na grubsze, zdrowsze 
i gęstsze – 88% potwierdza*

• Unosi włosy u nasady  
– 77% potwierdza*

• Efekt przeciwdziałający wypadaniu 
włosów już po 8 tygodniach**

• Grubsze, wyglądające na gęstsze 
włosy - 86% potwierdza*

 

 

 

** �Test kliniczny z udziałem kobiet i mężczyzn 
stosujących szampon oraz tonik
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  Termoochronny spray 
do stylizacji bez 
spłukiwania HairX
150 ml 99,93/l

30552   24,90

14,99 

  Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves
200 ml 89,95/l

31090   24,90

17,99 

  Lakier do włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 89,95/l

31091   24,90

17,99 

Ochrona 
przed wysoką 
temperaturą

Ciesz się 
pięknem 
loków

Zdumiewająca 
objętość

  Pianka do stylizacji 
włosów HairX 
Volume Boost
200 ml 89,95/l

30550   24,90

17,99 

  Lakier do włosów 
HairX Supreme Hold
200 ml 89,95/l

30551   24,90

17,99 

Całodzienna 
objętość

Zapewnia idealne 
wykończenie 

i 48h utrwalenie

  Wałki do włosów rzepy
Duże: 6,1 x 3,6 cm; mniejsze 6,1 x 2,4 cm. 

29247   14,90

9,99 
  Okrągła szczotka do włosów
Wymiary: 22 x 4,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30595   24,90

14,99 

  Szczotka do tapirowania włosów
Wymiary: 21 x 1,5 cm. Materiał: ABS, nylon. 

30611   24,90

14,99 
  Szczotka modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. Materiał: PP, ABS. 

30647   29,90

19,99 

  Szczotka do włosów 3 w 1
Wygodna szczotka do włosów 3 w 1 z lusterkiem 
i pojemnikiem na drobiazgi. Materiał: ABS, PS, 
TPEE, szkło, wymiary. Wymiary: 99 x 67 x 51 mm. 

29747   24,99 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

Kompaktowa i wygodna, 
możesz mieć ją zawsze 
przy sobie.

Objętość, 
loki, fale

WYBIERZ 
AKCESORIA 
DLA SIEBIE

Okrągła szczotka 
do podkręcania lub 
prostowania, a także 
suszenia krótkich włosów

Szczotka do 
tapirowania włosów 
dodaje objętości, rozczesuje, 
wygładza

Szczotka modelująca 3D 
łatwa stylizacja loków 
i objętości

EDYCJA 
LIMITOWANA

CIESZ SIĘ 
PIĘKNEM 
SWOICH 
WŁOSÓW!
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PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM 
ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

 ﻿Odżywczy szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

 ﻿Odżywcza maska 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

 ﻿Odżywcze serum do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care Colour 
Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 

 ﻿Pielęgnacyjna maska 
do włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy 
HairX Advanced Care 
Dandruff Solution
250 ml 111,60/l

32893   27,90 

 ﻿Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 111,60/l

32898   27,90 

 ﻿Nawilżający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care Gloss & 
Moisture
250 ml 111,60/l

32900   27,90 

 ﻿Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 111,60/l

32902   27,90 

 ﻿Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 139,50/l

32903   27,90 

 ﻿Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care Frizz 
Control
30 ml 1163,33/l

32904   34,90 

 ﻿Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 139,50/l

32905   27,90 

 ﻿Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

29,99
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Przywrócenie gładkości 

95%*
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Sprawia, że włosy 
lśnią, są pełniejsze 
i cudownie pachną*

WSPANIALE NAWILŻA WŁOSY 
I NADAJE IM BLASK

ZMIENIA NIESFORNE, PUSZĄCE SIĘ WŁOSY 
W JEDWABIŚCIE GŁADKIE LOKI

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY KOLOR 
NA DŁUŻEJ

POMAGA ZMNIEJSZYĆ ŁUPIEŻ JUŻ 
W CIĄGU TYGODNIA

BŁYSKAWICZNE ODŚWIEŻENIE FRYZURY

CHRONI, UPIĘKSZA I ODŻYWIA 
- 3 PODSTAWOWE KORZYŚCI W 1!

 ﻿Pielęgnujący spray bez 
spłukiwania Gloss & 
Moisture
200 ml 174,50/l

32901   34,90 

  Maska do włosów Eleo
Intensywnie odżywiająca maska do włosów z naturalnym 
olejkiem arganowym i olejkiem różanym. Regeneruje 
włosy sprawiając, że stają się silniejsze, gładsze i bardziej 
lśniące, a do tego cudownie pachnące. Do wszystkich 
rodzajów włosów. 125 ml 239,92/l

31611   42,90

  Dyscyplinujący olejek do włosów Eleo
Głęboko odżywia oraz odbudowuje włosy 
normalne, suche lub cienkie oraz scala 
rozdwojone końcówki. Luksusowa, wygładzająca 
formuła z naturalnymi olejkami: arganowym, 
różanym i łopianowym oraz witaminą F. 
50 ml 599,80/l

31616   47,90

 

 

 

 

 

 

GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE OD NASADY 
AŻ PO KOŃCÓWKI

  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 958,00/l

31614   47,90 

  Suchy olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 

  Odżywka do 
włosów Eleo
150 ml 219,33/l

31610   32,90 

  Szampon do 
włosów Eleo
200 ml 164,50/l

31609   32,90 

Odżywiaj
 włosy od

środka

KAŻDY PRODUKT ZA
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UWOLNIJ SWOJĄ ENERGIĘ 
Jeśli lubisz być tam, gdzie coś się dzieje, potrzebujesz zapachu, który wyróżni 

cię z tłumu. Nasze wody toaletowe i produkty do pielęgnacji pozwolą ci 
pokazać, że masz styl!

akordy skóry, jabłko, bób tonka

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon i poznaj 

zapach!

NOWOŚĆ!

  Woda toaletowa Be the Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty. Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany: woda toaletowa 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego 
pełną kontrastów naturę, łącząc soczyste nuty 
jabłka ze zmysłowymi akordami skóry i bobu tonka. 
75 ml 666,53/l

30468   99,90

49,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Be The Legend
Pewny siebie, a zarazem otwarty… Fascynujący, 
a jednocześnie zrelaksowany. Dezodorant w kulce 
Be the Legend perfekcyjnie odzwierciedla jego pełną 
kontrastów naturę, łącząc seksowne akordy skóry 
z rześką nutą soczystych jabłek i hipnotyzującym 
ciepłem bobu tonka. 50 ml 159,80/l

34076   17,90

7,99 

 

 

DLA NIEGO
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DRZEWNO-AROMATYCZNY

akord czerwonego cedru, 
szałwia muszkatołowa, lawenda

NOWOŚĆ!

  Okulary przeciwsłoneczne Leader
Okulary przeciwsłoneczne w niebieskiej tonacji i klasycznym 
stylu Wayfarer. 100%  poliwęglan. 13,9 x 4,8 cm. 

31205   39,99 

  Ręcznik Leader
Dwustronny, szybkoschnący ręcznik z mikrofibry, idealny do 
zabrania ze sobą na siłownię. Mikrofibra. 30 x 100 cm. 

31414   24,99 

  Woda toaletowa 
Leader
100 ml 399,90/l

33953   79,90

39,99 

D
LA

 N
IE

G
O

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Leader
Dezodorant antyperspiracyjny o kompozycji 
zapachowej Leader, która wyraża chwilę, 
w której przywódca prowadzi swoją drużynę 
do zwycięstwa. 50 ml 159,80/l

35243   17,90

7,99 

  Żel pod prysznic Leader
Żel pod prysznic o świeżym zapachu wody 
toaletowej Leader. Unikalna i potężna 
mieszanka nut szałwii muszkatołowej, lawendy 
oraz czerwonego cedru. Nie zawiera mydła, 
zbalansowane pH. 200 ml 39,95/l

35244   17,90

7,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

ZAPACH 
ZWYCIĘSTWA
Woda toaletowa Leader: bogactwo 
osobowości czerwonego cedru wyraża 
ducha zdecydowanego mężczyzny, 
gotowego do osiągnięcia swojego celu. 
Drewno to ucieleśnia subtelną 
i jednocześnie dynamicznie i pewnie 
działającą moc. To zapach zwycięstwa, 
które trwa.

 

 

 

 

 
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melon, herbata, mech

AROMATYCZNO-DRZEWNY

D
LA

 N
IE

G
O

  Woda toaletowa 
Excite by Oriflame
75 ml 799,87/l

15560   89,90

59,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Excite
150 ml 133,27/l

31240   29,90

19,99 

Prawdziwej siły nie 
da się powstrzymać... 
Excite wzmacnia 
zmysłową stronę 
charakteru mężczyzny. 
To idealna kompozycja, 
by obudzić jego ducha.

  Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 933,20/l

31825   119,90

69,99 

  Woda toaletowa 
Eclat Lui
75 ml 799,87/l

32950   99,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Friends World dla niego
75 ml 799,87/l

33384   104,90

59,99 

AROMATYCZNO-DRZEWNO-
GOURMANDAROMATYCZNO-PAPROCIOWYORIENTALNY Z NUTĄ PAPROCI

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 933,20/l

32155   109,90

69,99 

DRZEWNO-WETIWEROWY

STWORZONE, BY PODKREŚLIĆ SWÓJ STYL
 Kreując naszą wyjątkową kolekcję zapachów, współpracujemy z najlepszymi perfumiarzami 

światowej sławy. Każda kompozycja ma za zadanie podkreślać twój wyjątkowy styl 
i inspirować cię do podejmowania nowych wyzwań.

 

 

 

 

 

 

niedojrzały grejpfrut, 
liść laurowy, irys

grejpfrut, lawenda, 
skóra cordovan

szwedzki bluszcz, szałwia, 
bób tonka

bergamotka, czarny pieprz, 
wetiwer
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  32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1465,33/l  109,90   12190 Woda toaletowa Signature 75 ml 1332,00/l  99,90   31074 

Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l  109,90   33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1598,67/l  119,90  

  19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1332,00/l  99,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1465,33/l  109,90

  31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l  109,90   32997 Woda toaletowa Paradise Man 75 ml 1598,67/l  119,90  

  32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l  59,90   33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 

75 ml 1065,33/l  79,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 1065,33/l  79,90   34338 Woda toaletowa Soul Focus 

100 ml 999,00/l  99,90

  32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l  79,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1332,00/l  99,90   15183 Woda 

toaletowa S8 Night  50 ml 1798,00/l  89,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l  89,90   8150 Woda toaletowa Glacier 

100 ml 799,00/l  79,90   31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l  79,90

  

   
 

  

 

 

  

   

  
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  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
Nutą przewodnią tej wyjątkowej 
kompozycji jest drewno gwajakowe 
o ciepłym, a jednocześnie męskim 
i zmysłowym charakterze. Przygotuj się 
na prawdziwie zmysłowe doświadczenie! 
75 ml 533,20/l

30059   79,90

39,99 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
Powitaj każdy dzień świeżo i pewnie! 
Woda toaletowa Citrus Tonic 
z dominującą nutą gorzkiej pomarańczy 
to orzeźwiająca, cytrusowa kompozycja, 
która każdego dnia doda Ci energii 
i pobudzi do działania. 75 ml 533,20/l

30058   79,90

39,99 

 

 

CHARYZMATYCZNA 
AURA
Rozpal swój letni 
styl nutami ciepłego 
drewna i świeżych 
cytrusów.
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy North 
for Men Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

  Żel do golenia North for 
Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 
  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu North 
for Men Recharge 48h
150 ml 152,67/l

32012   22,90 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North for Men 
Advanced Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

  Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men 
Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

  Kojący krem do twarzy dla 
skóry wrażliwej North for 
Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

  Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 O
R
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A
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ARCTIC PRO DEFENCE: 
nasz kultowy ekstrakt 

pozyskiwany z korzeni roślin 
wschodniosyberyjskich. Bogaty 

wźantyoksydanty, chroni skórę przed 
wewnętrznymi i zewnętrznymi 

zagrożeniami.
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  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men Original
250 ml 59,96/l

32001   24,90

14,99 

  Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml 99,95/l

32002   29,90

19,99 

  Balsam po goleniu 
North for Men Original
50 ml 299,80/l

32004   19,90

14,99 

  Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 49,90/kg

32007   6,90

4,99 

ARCTIC PRO DEFENCE 
Kompleks ten zawiera bogaty 
w antyoksydanty składnik pochodzący 
ze wschodniej Syberii, dzięki któremu 
chroni skórę przed zewnętrznymi 
i wewnętrznymi zagrożeniami.  
 
WZMACNIAJĄCY CYNK!  
Cynk chroni skórę i włosy przed 
niekorzystnym oddziaływaniem 
czynników zewnętrznych, na przykład 
promieniowaniem UV oraz sprawia, 
że cera wygląda na młodszą.   

OCZYSZCZA, 
REWITALIZUJE ORAZ 
NAWILŻA SKÓRĘ 
I WŁOSY

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
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KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 
usuwa martwe komórki naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men został specjalnie 
opracowany, by silnie działającą technologię 
zastosować do delikatnej strefy wokół oczu 

i redukować oznaki zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-energizujące NovAge Men 
o wysokim stopniu koncentracji składników 
aktywnych błyskawicznie dodaje energii, nawilża 
i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający żelowy balsam do 

twarzy NovAge Men zwalcza oznaki starzenia 
oraz zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia.

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 319,20/l

33198   39,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2398,00/l

33200   119,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1898,00/l

33201   94,90 

TWOJE KOMPLETNE, 
ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

  Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
Zrównoważona kombinacja 12 witamin 
i 10 minerałów, opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach mężczyzny. 
Opakowanie zawiera: 60 tabletek (2 miesiące 
stosowania). 1249,00/kg

22795   66,90 

  WellnessPack. Suplement diety 
dla mężczyzn
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka 
zawiera zestaw suplementów diety: 1 tabletkę 
multiwitamin i minerałów dla mężczyzn,  
1 kapsułkę kompleksu Swedish Beauty Plus 
(astaksantyna i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki 
kwasów Omega 3. Zawiera 21 saszetek. 1844,21/kg

22793   122,90 

ZDROWIE I SIŁA 
DLA MĘŻCZYZN1

2
3

4
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4
Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

 

 

Zestaw w eleganckim pudełku

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 
4 pełnowymiarowe 
produkty. 49,75/szt.

29446   324,60

199,00  

 

  
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7 
BATONÓW 
W KAŻDYM 

OPAKOWANIU!

W 

100% 
NATURALNE

TYLKO 

150
KCAL

WOLNO PRZYSWAJALNE 
WĘGLOWODANY 
ułatwiają utratę wagi 
obniżając poziom cukru we 
krwi i poziom insuliny

UNIKALNA FORMUŁA 
idealna kompozycja 
niezbędnych składników 
odżywczych

BOGATE W BIAŁKO 
I BŁONNIK 
zapewniają uczucie sytości 
na długi czas

DOWÓD, ŻE SŁODKA PRZEKĄSKA 
MOŻE BYĆ ZDROWA!

Batony Natural 
Balance to idealna 
słodka przekąska 

DLA OSÓB, KTÓRE 
DBAJĄ O ZDROWIE. 

Sięgaj po nie, gdy 
potrzebujesz 

odżywczej dawki 
energii.
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  Baton proteinowy 
Natural Balance 
czekoladowy
7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 142,82/kg

25385   51,90

  Baton proteinowy 
Natural Balance 
owoce leśne
7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 142,82/kg

25386   51,90

baton Natural Balance 
zawiera:

BŁONNIK 
Tyle co w jednej porcji 
owsianki

TŁUSZCZE 
Tyle co na jednej łyżeczce 
oleju roślinnego

WĘGLOWODANY 
Tyle co w jednej 
pomarańczy

KALORIE 
Tyle co w garści orzechów

Produkty przedstawione powyżej zawierają 
także mikroelementy, które nie występują 
w składzie batonów Natural Balance.

BIAŁKO 
Tyle co w jednym jajku

Czy wiesz, że...

KAŻDY PRODUKT ZA

 

 

39,99
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Wzmocnione działanie 
przeciwstarzeniowe
Redukuje zmarszczki i chroni skórę 
przed działaniem wolnych rodników

Odporność dla stawów i zdrowie 
dla układu krążenia
Wysokiej jakości, naturalne i łatwo 
dostępne źródło kwasów Omega 3, 
których dobroczynne działanie dla zdrowia 
i urody trudno przecenić.

MULTIWITAMINY 
I MINERAŁY 
• 13 witamin 
• 8 minerałów

  Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
– suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla dzieci w wieku powyżej 
3 lat. Tabletki do żucia z naturalnym, pomarańczowym 
aromatem. Dzieci w wieku 3-9 lat jedna tabletka dziennie. 
Dzieci w wieku powyżej 10 lat dwie tabletki dziennie. 
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
Opakowanie zawiera 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 1052,43/kg

22794   66,90 

  Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety
30 kapsułek w opakowaniu. 
3795,79/kg

25414   82,90 

  Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg 2716,01/kg

28507   79,90 

  Kwas Omega 3
 – suplement diety 
60 kapsułek 1849,45/kg

15397   76,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz mieć za 

1 ZŁ!*
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Doskonale skomponowany zestaw 
witamin i minerałów dla kobiet
• Lepsze samopoczucie każdego dnia
• Wzmacnia system odpornościowy

Grubsze włosy i mocniejsze 
paznokcie
Widoczne rezultaty już po 3 miesiącach 
stosowania!

 
 

 

 

 

 

  WellnessPack. Suplement diety dla kobiet
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka 
zawiera zestaw suplementów diety: 1 tabletkę 
multiwitamin i minerałów dla kobiet, 1 kapsułkę 
kompleksu Swedish Beauty Plus (astaksantyna 
i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki kwasów Omega 3. 
Zawiera 21 saszetek. 1844,17/kg

22791   122,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz mieć za 

1 ZŁ!*

WELLNESSPACK. PIĘKNO I ZDROWIE W JEDNEJ SASZETCE

Zmniejsza zmarszczki 
zarówno na najwyższych, 
jak i na głębszych 
warstwach skóry*

* �Yamashita, E., Efekty suplementacji diety astaksantyną na 
stan skóry, Carotenoid Science, nr 10, 2006

Szwedzki 
SEKRET MŁODOŚCI!

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY

SERCE

SKÓRA

WZROK

MIĘŚNIE i STAWY

WITALNOŚĆ

Codzienna porcja składników 
odżywczych W 1 SASZETCE: 
1 x kapsułka z astaksantyną 
2 x kapsułka z Omega 3 
1 x tabletka z multiwitaminami 
i minerałami

• Lepsza odporność organizmu 
• Zmniejszone stany zapalne

• Większa wytrzymałość podczas ćwiczeń 
• �Zmniejszone stany zapalne i mniej 

odczuwalny ból po wysiłku fizycznym

• Poprawa nawilżenia i elastyczności 
• �Większa odporność na promieniowanie 

UV i mniej zmarszczek

• Mniej odczuwalne zmęczenie

• �Zdrowsze serce i właściwy poziom 
cholesterolu

• Zwiększona ochrona przed UV 
• Mniej zmęczone oczy

53%

KORZYŚCI:
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* �Z serwatki, jaj i groszku. Proteiny przyczyniają się do 
utrzymania masy mięśniowej.

KOKTAJL NATURAL BALANCE: 
Odżywcza 
przekąska 
zawierająca 
białko z 3 źródeł*

 ﻿Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balance to środek spożywczy zawierający optymalną 
kompozycję naturalnych składników, dla bezpiecznego i efektywnego 
odżywiania. Jest bogaty w białko, kwasy Omega 3 i 6, węglowodany i błonnik. 
Pomaga utrzymać stabilny poziom cukrów we krwi i zaspokajać głód.  
Formuła produktu została opracowana w Szwecji. Zawiera 21 porcji. 
378 g  351,59/kg

132,90

  15447 Truskawkowy
  15448 Waniliowy

  22138 Czekoladowy
  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę mieszanka białek, 
która dostarcza organizmowi niezbędnych 
aminokwasów - pochodzących z mleka, jajka 
i groszku - a także błonnika pokarmowego, 
pozyskanego z jabłek, dzikiej róży i buraków 
cukrowych. Bezsmakowy proszek bez dodatku 
cukru łatwy do wymieszania z jedzeniem 
i płynami. Opracowany w Szwecji. 378 g 351,59/kg

29065   132,90 

Dzika róża: 
naturalne źródło błonnika i witaminy C. 

Błonnik z buraka cukrowego: 
naturalnie bezglutenowy i bogaty w błonnik. 

Jabłka: 
bogate w błonnik i witaminę C. 

Jajka: 
bardzo dobre, naturalne źródło białka. 

Białko groszku: 
nie zawiera cholesterolu i laktozy. 

Proteiny z serwatki: 
kompletna mieszanka białek pozyskana 
z mleka.

Więcej informacji o wartościach odżywczych znajdziesz na stronie www.oriflame.pl.

Z CZYM MIESZAĆ KOKTAJL 
PROTEINOWY? 
Inspiracji szukaj na naszej stronie internetowej.
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 ﻿Zupy Natural Balance
Zdrowa i pyszna, w 100% naturalna zupa, 
zawierająca kompozycję białka z trzech 
wegetariańskich źródeł. Stworzona, by 
zapewniać optymalne odżywienie i uczucie 
sytości. Nie jest biologicznie aktywnym 
suplementem. Opakowanie zawiera 21 porcji. 
Dostępna w dwóch smakach. 420 g 316,43/kg

132,90
  28583 Pomidorowa z bazylią
  28584 Szparagowa

ZUPY NATURAL BALANCE 

- Odżywcze zupy pełne 
białka pochodzącego 
z 3 źródeł roślinnych*

* �Z groszku, soi i ziemniaków. Zawiera kompletny zestaw aminokwasów i pomaga 
w budowaniu masy mięśniowej. Ciesz się smakiem zupy Natural Balance i traktuj ją  
jako część zbilansowanej diety.

* W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz mieć za 

1 ZŁ! 

 
 
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 
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 

* W subskrypcji Wellness 
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz mieć za 

1 ZŁ!
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   388,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   388,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty 
Zestaw WellnessLife+ za 

1 zł!  
Co czwarty 

Zestaw WellnessLife+ za 

1 zł!  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   255,80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  WellnessPack. 
Suplement diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
  WellnessPack. 
Suplement diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Zupa szparagowa Natural 
Balance 
420 g 

285843 4PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

255,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

388,70

  WellnessPack. 
Suplement diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
  WellnessPack. 
Suplement diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   255,80 

B
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PIELĘGNACJA CERY

W KAŻDYM WIEKU

WSZYSTKIE TYPY CERY

Nasze produkty 
z serii Essentials 

zawierają kompleks 
multiwitaminowy. 

Oczyszczają, odżywiają 
i nawilżają skórę. 
Każdego dnia!

  Mleczko oczyszczające 
3 w 1 Essentials
Usuwa zanieczyszczenia, odżywia 
i pomaga nawilżać skórę. Delikatna 
formuła bez mydła z kompleksem 
multiwitaminowym. 150 ml 66,60/l

23753   16,90

  Krem do twarzy i ciała 
Essentials
Wszechstronnie działający krem, 
wzbogacony niezbędnymi 
witaminami i naturalnymi 
substancjami nawilżającymi. 
150 ml 66,60/l

24138   25,90

  Nawilżający krem na dzień 
z kompleksem multiwitaminowym 
i ekstraktem z moreli Essentials
Lekka nawilżająca formuła wzbogacona 
witaminami niezbędnymi dla pięknego 
wyglądu skóry sprawi, że Twoja cera zalśni 
witalnością i wiosennym blaskiem! 
75 ml 133,20/l

30047   19,90 9,99

 

 

 

OBUDŹ ZDROWIE SWOJEJ SKÓRY 
Podaruj swojej skórze dobro, na które zasługuje. Nasze produkty pielęgnacyjne zapewnią cerze 
wszystko, czego może potrzebować - od odżywienia i ochrony po zaawansowane technologie 

przeciwstarzeniowe.

KAŻDY PRODUKT ZA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Żel do mycia twarzy Pure Skin
150 ml 186,00/l

32646   27,90 

  Żel peelingujący do mycia twarzy Pure Skin
Głęboko oczyszczający, złuszczający scrub z naturalnym 
ekstraktem z granatów i technologią Detect, zawierającą 
kwas salicylowy. Walczy z zaskórnikami i zapobiega ich 
pojawianiu się. Dzięki naturalnym drobinkom oczyszcza 
zablokowane pory. Używaj 1-2 razy w tygodniu lub tak 
często, jak wymaga tego twoja cera. 150 ml 119,93/l

32647   27,90

17,99 
  Tonik Pure Skin
150 ml 186,00/l

32648   27,90 

  Oczyszczająca maseczka Pure Skin
Maseczka glinkowa o głębokim działaniu, która 
pomaga oczyszczać zaskórniki. Od pierwszego 
zastosowania oczyszcza pory i sprawia, że cera jest 
czystsza i matowa*. Już po 4 tygodniach stosowania 
wyrażnie zmniejsza się ilość wyprysków*.   
50 ml 259,80/l

32650   19,90

12,99 

  Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 

  Krem peelingujący i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 
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CHCESZ, BY 
TWOJA CERA BYŁA 
PERFEKCYJNIE 
CZYSTA?

NATURALNY 
EKSTRAKT Z PAPAI 
Papaja ma rewelacyjne 
właściwości antyoksydacyjne 
i tonizujące. Pomaga 
złuszczać martwe komórki 
naskórka, wygładza 
i rozjaśnia cerę.

  Lekki balsam matujący Pure Skin
Lekki, beztłuszczowy balsam matuje, nawilża, 
zapobiega pojawianiu się wyprysków 
i błyskawicznie redukuje nadmiar sebum, 
kontrolując błyszczenie się skóry. 
Używaj codziennie, po oczyszczeniu cery. 
50 ml 299,80/l

32649   27,90

14,99 

Walcz z wypryskami i zaskórnikami, stosując 
udoskonalone kosmetyki Pure Skin. Formuły 
produktów z technologią Detect zawierają 
kwas salicylowy i naturalne ekstrakty 
z superowoców!

* T
es

ty 
ko

ns
um

en
ck

ie

W KAŻDYM WIEKU | Cera tłusta
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HYDRA MATTE

  Balsam na dzień Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
Lekki, matujący balsam do skóry tłustej nawilża 
cerę, zapobiega jej przetłuszczaniu się oraz 
zmniejsza widoczność porów. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników, witaminę B5 
i aktywny składnik przeciwdziałający 
zanieczyszczeniom. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 499,80/l

32465   44,90

24,99 

  Krem na noc Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
Lekki żelowy krem na noc ze szwedzką 
mieszanką naturalnych składników i witaminą E. 
Nawilża i matuje, pomagając jednocześnie 
zmniejszać pory. Cera odzyskuje równowagę 
i jest pięknie promienna. 50 ml 499,80/l

34304   44,90

24,99 
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• 97% potwierdza nawilżenie skóry* 
• Pomaga zapobiegać nadmiernej 
produkcji sebum oraz redukuje je 

• 77% potwierdza zmniejszenie 
widoczności porów* 

• 92% potwierdza przywrócenie 
równowagi skórze* 

• 90% potwierdza uczucie 
czystej cery* 

• 88% potwierdza, że tłusta skóra 
jest bardziej promienna* 

• Odpowiedni do cery tłustej 
• Testowany dermatologicznie

Stosuj krem lub 
balsam na dzień 
każdego ranka, 
natomiast krem 
na noc wieczorem, 
zawsze na 
oczyszczoną skórę. 
Omijaj okolice oczu.

NOWOŚĆ!

91%
KOBIET POTWIERDZA* 
REDUKUJE 
PRZETŁUSZCZANIE SIĘ 
SKÓRY

 

 

Ekstrakt z kory wierzby 
wspomaga prawidłowe 
funkcjonowanie porów 
oraz ma łagodne działanie 
złuszczające. Wygładza cerę 
i zwęża pory.  

Jasnota biała to roślina 
znana ze względu na swoje 
właściwości antyoksydacyjne 
i kojące. Pomaga odżywiać 
i chronić tłustą skórę ze 
skłonnością do wyprysków. 

* Test konsumencki

W KAŻDYM WIEKU Cera tłusta

Jeśli pokochasz 
ten produkt, 

zostaw opinię na 
www.oriflame.pl
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 ﻿Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

 ﻿Odświeżający żel do mycia 
twarzy Optimals Hydra
150 ml 219,33/l

32415   32,90 

 ﻿Scrub do twarzy Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej 
i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

 ﻿Odświeżający tonik 
Optimals Hydra
200 ml 164,50/l

33995   32,90 

 ﻿Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 

 ﻿Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

  Mleczko 
oczyszczające do 
twarzy i oczu 
Optimals Age Revive
200 ml 99,95/l

32416   32,90

19,99 
  Tonik Optimals 
Age Revive
200 ml 99,95/l

32417   32,90

19,99 
Usuwa 
zanieczyszczenia 
i pomaga 
redukować drobne 
linie

OCZYSZCZANIE 
I  TONIZACJA

35+ | Każdy typ cery

Tonizuje skórę 
i pomaga redukować 
drobne linie

TONIZOWANIE

8 na 10 
KOBIET POTWIERDZA, 
ŻE AGE REVIVE 
REDUKUJE DROBNE 
LINIE I ZMARSZCZKI*

90%* 
LEPIEJ NAWILŻONA 
SKÓRA JUŻ PO 
PIERWSZYM 
UŻYCIU

FORMUŁY 
KOSMETYKÓW 
AGE REVIVE 
zawierają szwedzkie, 
naturalne substancje 
roślinne o niezwykłych 
właściwościach. Każdy z tych 
składników pomaga osiągnąć 
piękny, młodszy wygląd 
i zredukować różne objawy 
starzenia się skóry. 

  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1333,00/l

33135   59,90

39,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Seeing is Believing
15 ml 1666,00/l

32464   39,90

24,99 

  Krem na dzień 
Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej
50 ml 599,80/l

32468   44,90

29,99 
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  Balsam do opalania 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 30
150 ml 332,67/l

23296   49,90 

  Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50
Ultraskuteczny krem ochronny dla 
skóry wrażliwej. Zawiera składniki 
nawilżające i zmiękczające. Szybko 
się wchłania. Wodoodporny. 
50 ml 599,80/l

23378   39,90

29,99 

  Balsam do opalania 
twarzy i ciała dla dzieci 
Sun Zone SPF 50 High
100 ml 349,90/l

30568   49,90

34,99 

  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
Aktywnie działający balsam do ciała, który 
wygładza struktury skóry i uelastycznia ją 
zapewniając widocznie jędrniejszą i gładszą 
skórę. Zawiera kompleks BodyShape. 
Do wszystkich typów skóry. 250 ml 79,96/l

31314   29,90

19,99 
  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
Żel antycellulitowy o wysokiej skuteczności 
działania z aplikatorem w postaci kulkowego 
masażera. Zmniejsza widoczność cellulitu 
i wygładza skórkę pomarańczową dzięki 
Kompleksowi CelluSmooth. Odpowiedni 
do wszystkich typów skóry. 150 ml 199,93/l

31317   39,90

29,99 
  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
Żel efektywnie poprawiający wygląd brzucha 
i biustu. Wygładza, ujędrnia i napina skórę 
oraz pomaga chronić ją przed dalszą utratą 
elastyczności. Z kompleksem TargetShape. 
125 ml 159,92/l

31983   29,90

19,99 
  Spray do opalania 
Sun Zone SPF 50
150 ml 332,67/l

32280   49,90 

PRZYGOTOWANA 
DO WAKACJI?

TWOJA SKÓRA POTRZEBUJE:

ZASTRZYKU 
ENERGII!

Kofeina, lotos i aplikator w formie 
masażera stymulują spalanie tłuszczu, 
a skóra zyskuje gładkość i lepszy 
wygląd.

ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
CELLULITU W CIĄGU 14 DNI*

NAPINA SKÓRĘ 
BRZUCHA I BIUSTU
Lekka, żelowa formuła 
z kompleksem TargetShape, 
kofeiną i ekstraktem z cibory 
ujędrnia i wygładza skórę.
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  Balsam do opalania 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 15
150 ml 266,00/l

23294   39,90 

Jak działa TECHNOLOGIA 
CELLULAR PROTECTION? 

Technologia Cellular Protection chroni 
skórę przed szkodliwymi promieniami 

UVA i UVB, które powodują 
przedwczesne starzenie się skóry oraz 

oparzenia. Pomaga również chronić 
komórki skóry i DNA komórkowe 

przed uszkodzeniem wywołanym przez 
słońce. Dodatkowo, dzięki ekstraktowi 

z granatów, pomaga zredukować 
spowodowane przez wolne rodniki, 
oksydacyjne uszkodzenia komórek 

skóry.

* Ocena konsumencka w grupie 64 kobiet

 

 
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WIDOCZNIE 
MŁODSZA SKÓRA 
JUŻ PO 

14 
NOCACH

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze 
blasku, a kompleks Eternal Beauty 
przedłuża życie komórek. Pigmenty 
odbijające światło błyskawicznie 
rozświetlają cerę. 50 ml 2998,00/l

13659   149,90 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację skóry 
i nadaje jej promienny wygląd. Stosuj codziennie, 
na noc. 30 ml 2666,33/l

18437   149,90

79,99 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu w jednym! 
Oczyszcza skórę bez korzystania 
z wody. 200 ml 349,50/l

21339   69,90 

  Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
Wysokiej skuteczności krem pod oczy nadaje 
spojrzeniu młodzieńczy wygląd . Krem redukuje 
opuchnięcia i cienie pod oczami, zmniejsza 
zmarszczki i linie mimiczne, intensywnie nawilża. 
15 ml 2666,00/l

22419   69,90

39,99 

40+ Do wszystkich 
typów cery
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NATURALNY 
PUDER 
DIAMENTOWY 
wizualnie wygładza skórę, 
korygując niedoskonałości 
i "rozświetlając" ją od 
wewnątrz.
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  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowa, zaawansowana formuła wzbogacona 
ekstraktem z czarnego irysa. Pozostawia 
skórę bardziej jędrną i widocznie młodszą. 
Z filtrem SPF 15. 50 ml 999,80/l

22424   79,90

49,99 

  Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2398,00/l

24185   119,90 

  Krem na noc 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2398,00/l

24188   119,90 

  Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
30 ml 2666,33/l

30836   129,90

79,99 

  Mleczko oczyszczające Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która doskonale 
rozprowadza się na skórze i usuwa 
zanieczyszczenia. 200 ml 124,95/l

35545   39,90

24,99 

  Tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, która przygotowuje 
skórę do nałożenia kremu Royal Velvet na 
dzień lub na noc. 200 ml 124,95/l

35546   39,90

24,99 

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90 

  Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 3,57/szt.

24547   99,90 

Dla wszystkich 
typów cery40+

Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy wyszli 
daleko poza przeciwstarzeniowe właściwości 
kwiatów irysa, odkrywając spektakularny sekret 
ekskluzywnego WYCIĄGU Z CZARNEGO 
IRYSA, który następnie zastosowano 
w produktach Royal Velvet. Ten aktywny wyciąg 
wzmacnia strukturę odpowiedzialną za jędrność 
skóry, zwalcza procesy starzenia się cery 
i pomaga na dłużej zachować jej elastyczność 
i młodzieńczą naturę.

UNIESIONE 
KONTURY TWARZY 
JUŻ PO 

4 TYGODNIACH

PRZEJMIJ KONTROLĘ
NAD ZMARSZCZKAMI!
Sięgnij po perfekcyjny zestaw kremów 
łączących silnie działający składnik 
aktywny GenisteinSOY z kompleksem 
Amino+ o udowodnionym działaniu 
zwalczającym niedoskonałości skóry 
związane ze starzeniem menopauzalnym: 
głębokie zmarszczki, utratę sprężystości 
i blasku, utratę jędrności skóry, nierówny 
koloryt cery i inne. Poczuj, jak twoja skóra 
odzyskuje jędrność i młodzieńczą strukturę. 
Bądź piękniejsza z każdym nowym dniem!

  Krem pod oczy 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

PI
EL

ĘG
N

AC
JA

 C
ER

Y

55+ Do cery bardzo 
dojrzałej
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  Soniczna szczoteczka do twarzy 
SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica 
szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. Średnica 
silikonowej szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. 
Wymiary metalowej głowicy masującej: 6,1 x 5 cm: PP, 
stal nierdzewna. 

29915   199,90 

  Wymienne szczoteczki SkinPro Sonic
Zestaw 2 wymiennych szczoteczek do SkinPro Sonic 
3 w 1. Średnica: 4,77 cm. Materiał: PP, nylon włosie. 

30878   44,90

34,99 

  Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

  Dwustopniowa 
pielęgnacja 
odmładzająca NovAge 
Advanced Skin 
Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

  Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Baza wygładzająca 
NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

  Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
NovAge
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

  Ochronny krem na dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
Krem na dzień stworzony, by chronić skórę przed 
przyspieszającymi starzenie efektami działania 
promieni UV i zanieczyszczeń, między innymi 
nierównym kolorytem, przebarwieniami 
i zmarszczkami. Pomaga spowolnić pojawianie się 
oznak starzenia na trzy sposoby oraz sprawia, że skóra 
jest promienna, a jej koloryt równy. 30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

NOWOŚĆ! Perfekcyjne 
dopełnienie 
twojego Rytuału 
pielęgnacyjnego 
NovAge

 

 

 

 

 

 

 
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PERFEKCYJNA 
CZYSTOŚĆ CERY

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO ZESTAWU 
NOVAGE OCHRONNY KREM NA DZIEŃ SPF 50 

GRATIS

PA++++ 

MAKSYMALNA OCHRONA PRZED 
PROMIENIAMI UVA 

Pomaga zapobiegać przedwczesnemu 
starzeniu się skóry.

SPF 50 

WYSOKA OCHRONA PRZED 
PROMIENIAMI UVB 

Pomaga zapobiegać pojawianiu się 
przebarwień i nierównego kolorytu.

CHRONI PRZED 
ZANIECZYSZCZENIAMI 

MINIMALIZUJE WPŁYW AGRESORÓW 
ŚRODOWISKOWYCH 

Tworzy na powierzchni skóry ultracienki, 
chroniący przed zanieczyszczeniami film.

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 
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 ﻿Zestaw Novage True Perfection
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 34,83/szt.

28970   364,40

209,00 

Sprawdź, jak nasza ekspertka 
stosuje rytuał pielęgnacji cery na:

 https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Ania przeniosła holistyczne 
podejście pilatesu na troskę 
o całą swoją urodę. Ćwiczenia 
zapewniają jej elastyczne 
ciało, a piękną cerę utrzyma 
dzięki delikatnej pielęgnacji 
kosmetykami NovAge. 
 
Agnieszka Mienik 
Kosmetolog z wieloletnim 
doświadczeniem. Prowadzi własny 
salon Bezpieczna Kosmetyka. 
Jej pasją jest odkrywanie w ludziach 
naturalnego piękna.

Jako coach dba o rozwój osobisty, a w roli trenerki 
pilatesu pomaga rozwijać sprawność fizyczną. 

Motywuje kobiety do pracy nad sobą i czerpie 
ogromną satysfakcję obserwując, jak czują się 

lepiej we własnej skórze.

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
ZESTAWU NOVAGE  

OCHRONNY KREM NA DZIEŃ SPF 50 GRATIS

 ﻿Nawilżający krem na 
dzień NovAgeTrue 
Perfection
50 ml 1498,00/l

31978   74,90 

 ﻿Serum Miracle 
Perfecting Novage 
True Perfection
30 ml 2830,00/l

31979   84,90 

 ﻿Odnawiający krem na 
noc Novage True 
Perfection
50 ml 1498,00/l

31980   74,90 

 ﻿Rozświetlająco-
odświeżający krem 
pod oczy True 
Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90 

 ﻿Odnawiający tonik 
NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy 
NovAge
200 ml 199,50/l

32596   39,90 
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  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
44,83/szt.

28971   449,40

269,00 

Rekomendowane dla wieku 50+
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Rekomendowane dla wieku 40+

70% BARDZIEJ 
SPRĘŻYSTA SKÓRA 

JUŻ PO 12 TYGODNIACH*

94% KOBIET O DOJRZAŁEJ 
CERZE POTWIERDZIŁO 

POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 

I ODŻYWIENIA SKÓRY*
* Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet, trwające 12 tygodni

ZMNIEJSZA PRZEBARWIENIA 
NAWET O 50%◊1

◊1 Testy klinicznie z udziałem 42 kobiet prowadzone przez ponad 12 tygodni  

  Zestaw NovAge Ecollagen Light
Zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 44,83/szt.

29380   449,40

269,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
59,83/szt.

28968   599,40

359,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw zawiera sześć pełnowymiarowych 
produktów. 59,83/szt.

28972   604,40

359,00 

REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 

NAWET O 33%* 
– POTWIERDZONE 

KLINICZNIE

ZAWIERA 
LEKKI KREM NA DZIEŃ!  

IDEALNY DO SKÓRY NORMALNEJ, 
MIESZANEJ I TŁUSTEJ

Rekomendowane dla wieku 30+Rekomendowane dla wieku 30+

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych 
produktów. 51,50/szt.

28969   499,40

309,00 

   

  

* Testy kliniczne przy zastosowaniu kremu na dzień 
i kremu na noc 

* Test konsumencki z udziałem 77 kobiet w wieku 55-65 lat, 
prowadzony przez ponad 6 tygodni przy użyciu 

kosmetyków zestawu NovAge Time Restore

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO ZESTAWU NOVAGE OCHRONNY KREM NA DZIEŃ SPF 50 GRATIS

Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU



• ZWALCZA WYPRYSKI

• ZAWIERA ANTYBAKTERYJNY 
OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO 

• NIE WYSUSZA SKÓRY

W KAŻDYM WIEKU

DO CERY TŁUSTEJ

JAK STOSOWAĆ: 
Nakładaj punktowo na tworzące się 
wypryski.

  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Stosuj po prysznicu i saunie lub na 
oczyszczoną skórę ogrzaną ciepłym, 
mokrym ręcznikiem. Zdezynfekuj przed 
kolejnym użyciem. Stal nierdzewna. 
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90

5,99 

  Oczyszczający olejek z drzewa 
herbacianego Love Nature
Formuła z naturalnym olejkiem z drzewa 
herbacianego, który pomaga zwalczać wypryski 
i oczyszcza skórę. Nakładaj na tworzące się krostki, 
by zmniejszyć ich widoczność. Preparat nie wysusza 
skóry. 10 ml 999,00/l

33023   34,90

 

 
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OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO 

TERAZ ZA

JAK UŻYWAĆ: 
Łatwo i higienicznie! Na czarne 
zaskórniki stosuj końcówkę 
z dziurką. Na wypryski: dociśnij 
kółko wokół zmiany skórnej, 
by się jej pozbyć.
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